
1

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Ratíškovice
Sazba:  Copyshop Papírový drak Hodonín, tisk: Tiskárna Brázda, autor básně na titulní straně: Jiří Hubáček ml.

Vážení návštěvníci, vitajte v Ratiškovicách na koště vín!

Tak sme sa dočkali! Je tady poslední dubnová sobota, která je už tradyčně obětovaná k uctění jedného (a 

jedinečného!) moku, který lidé vymysleli. Tento fenomén funguje každý deň, ráno lebo večer, v nedělu lebo 

ve tředu, dokáže potěšit aj zaškňúřené huby, donutí tancovat aj netanečníků a dokonca nekeří lidé zpívajú né 

enom v kúpelce, ale aj před muzikú, aj dyž vijú, že mají hudební hluch.

A esli sa náhodú něco vymkne a semtam padne nejaká „počuni“, lebo sa negdo poškorpí, dycky sa to porovná.

    Podívajme sa, jaké „kolotoče“ připravilo loňské počasí vinařom a sadařom. Nezbývá, než před něma 

smeknút. Po nejteplejším únoru a březnu v historiji měření teplot rozkvjétaly meruňky a zeleňučká tráva dá-

vala vyniknút pampeliškám. Na Veliký pátek bylo 21°C a týdeň po velikonocích nastalo leto (27°C) a dokonca 

padl teplotní rekord (31°C)!  Rozjančená příroda dovolila jahodám ukázat kvjety, vinohrady vypustily letorosty 

a fčelky, celé popletené, olizovaly všecko, co kvjétlo. Ale  ukázalo sa, že to předčasné jaro, byla pro přírodu 

sebevražda….

    V půlce dubna spadly noční teploty k nule a aj pod bod mrazu. A bylo to! Po nastalém zděšení sa začalo 

všecko vracat k normálu.Lidský fištron sa nenechá enom tak zahnat do kútka. A vinaři ukázali, jak sa dá uplést 

bič aj z ničeho. No, posuďte sami, jak sa jim to povédlo.

 Tož , na zdraví a ruky hore!!!!

 
Degustace 589 bílých, 189 červených a 45 rosé vzorků proběhla v neděli 13. dubna 2025. 

 
Degustaci řídil   Ing. Libor Výleta
Předseda výstavního výboru  Ing. Jiří Hubáček 
 
Všechna vína byla poskytnuta bezplatně. ZO ČZS Ratíškovice děkuje vinařům za poskytnuté vzorky,  
vinařstvím za prezentaci svých vín, degustátorům a Hlavní komisi za zdárný průběh hodnocení. Zvláštní 
poděkování patří Obecnímu úřadu v Ratíškovicích, Osvětové besedě Ratíškovice, Baníku Ratíškovice s.r.o., 
Fotbalovému klubu Baník Ratíškovice za  velký podíl na přípravě koštu.

Výstavní výbor

Těšíme se na Vaši návštěvu i za rok 25. dubna 2026



2

OBSAH

BÍLÁ VÍNA

RULANDSKÉ BÍLÉ 6 - 8

RULANDSKÉ ŠEDÉ 8 - 9

CHARDONNAY 9 - 10

RYZLINK RÝNSKÝ 10 - 12

SAUVIGNON 13

TRAMÍN 14

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ 15 - 16

RYZLINK VLAŠSKÝ 17 - 18

SYLVÁNSKÉ ZELENÉ 18

MÜLLER THURGAU 19 - 20

NEUBURSKÉ 20

HIBERNAL 20 - 22

PÁLAVA 22 - 23

MUŠKÁT MORAVSKÝ 24

OSTATNÍ BÍLÉ 24 - 25

SMĚS BÍLÁ 26 - 27

ČERVENÁ VÍNA

RULANDSKÉ MODRÉ 27

CABERNET MORAVIA 27 - 28

CABERNET SAUVIGNON 28

ZWEIGELTREBE 29

DORNFELDER 29 - 30

ANDRÉ 30

FRANKOVKA 31

MODRÝ PORTUGAL 31

SVATOVAVŘINECKÉ 32

MERLOT 32

OSTATNÍ ČERVENÉ 33

SMĚS ČERVENÁ 33 - 34

RŮŽOVÁ VÍNA 34 - 35

VINAŘSTVÍ 36 - 37

ŠAMPIONI VÝSTAVY 

vzorek č. odrůda pěstitel obec

39 Rulandské bílé                 Víno Vaca Ratíškovice

8 Cabernet Sauvignon        Ing. Tomáš Suchánek Hodonín

NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ KOLEKCE 6 VZORKŮ ROČNÍKU 2024

odrůda ročník body

RB39 Rulandské bílé              2021 92

SZ9 Sylvánské zelené        2022 91

MM1 Muškát moravský 90

RŠ12 Rulandské šedé 2024 89

SG2 Sauvignon 2021 89

RM7 Rulandské modré 2024 88

Víno Vaca, Ratíškovice



3

Jak rozlišovat vína při stobodovém hodnocení
90 - 100 bodů MIMOŘÁDNÉ VÍNO,  skvělé, ojedinělé,  
  excelentní víno, výjimečné kvality i charakteru
85 - 89 bodů VÝBORNÉ VÍNO,  vynikající, působivé, velmi  
  povedené, zajímavé víno
80 - 84 bodů VELMI DOBRÉ VÍNO,  harmonické víno, vyrovnané  
  ve vůni i chuti
75 - 79 bodů DOBRÉ VÍNO, standartní kvality, bez závad
70 - 74 bodů PRŮMĚRNÉ VÍNO, přijatelné víno, bez závažných     
 závad
1/3 nejlépe hodnocených vzorků získává diplom.

STATISTIKA - POČET  DODANÝCH HODNOCENÝCH VZORKŮ Z JEDNOTLIVÝCH OBCÍ

Ratíškovice 365

Mutěnice 55

Milotice 52

Vacenovice 50

Dubňany 48

Hodonín 34

Rohatec 27

Svatobořice - Mistřín 24

Čejkovice 16

Vracov 16

Vlkoš 11

Bučovice 10

Kyjov 10

Čejč 8

Moravská Nová Ves 7

Brno 6

Bzenec 6

Domanín 6

Kněždub 6

Kudlovice 6

Podivín 6

Sobůlky 5

Bukovany 4

Kostelec 4

Nenkovice 4

Kloboučky 3

Praha 4 3

Prušánky 3

Mikulčice 1

Nehvizdy 1

Vřesovice 1

Čeložnice 5



4

SLOŽENÍ HODNOTÍCÍCH KOMISÍ

 1 RB,SB Kotásek Petr,Ing., Jan Dobeš(Vac.), Dobeš Vladimír,Ing.

 2 RB,SB  Stanislav Brhel(Vac.),Flesinger Jan,MUDr.(Kyjov), Otáhal Ant.(Vac)

3 RŠ,CH            Hartman Jiří(Dub.), Bartoš Jan(Tvrdonice), Bábík Jiří(Vac.)

4 CH Hubáček Jiří,Ing., Suchánek Tomáš,Ing.(Hod.),Salajka Zd.(Tvrd.)

 5 RR Vacenovský Petr, Dočkal Lubomír,Ing.,(Štram.), Kudr Bron.Ing

 6 RR Kašík Petr(Mil.),Pavlík Miroslav(Tvrd.),Šantavý Gabriel(Skalica)  

7 SG,OB Zdeněk Kordula, Baker Helena(Dub.), Baker John(Dub.)

8 TR,SB Šeda Bronislav(Sv.Mi.), Poštolka Daniel(Vrac.), Šupálek Milan(Bze.)

 9 VZ Helešic Zdeněk(Roh.), Šupálek Josef, Dobeš Adam Vladimír

10 VZ Poštolka Vladimír(Vracov),Borovec Zdeněk,Gajdík Pavel   

11 RV,SZ Koplík Marek, Schüller Radek, Šebesta Filip(Vrac.)

12 RV,NG Tomšej Miroslav,Gajdík Petr, Varmuža Vladimír(Sv.Mi.)

13 HI Čambala Petr,Ing., Bednaříková Jana, Macek Zdeněk

14 HI Fridich Zdeněk(Vrac.),Buřinský Miroslav,Toman Petr

15 MT Pazderka Metoděj(Hod.),Straka Michal,Fridrichová Hana(Vrac.) 

16 PA Příkaský Vojtěch, Chrástek Josef(Roh.), Kotásek Pavel )

17 MM Fridrich Jose(Vrac.), Dobešová Klára 

18 CM,CS Hubáček Ondřej,Ing., Procházka Jaroslav

19 ZW Strýček Tomáš,Ing.,(Sv.Mi.), Procházka Jar.,Ing., Čech Martin(Bze.)

20 FR,RM Konštanda David,Ing., Kotásek Petr, Vařák Jan

21 SV,DF Mokráš Dušan, Wolf Pavel, Barabáš Martin(Vrac.) 

22 AN,OČ Kotásek Jaromír, Nedůchal David(Mil.),Fotr Miroslav(Hod.)               

23 ME,PM Dobeš Josef, Stolina Petr(Brno), Cahlík Jan(Kyjov)

24 RO Hubáček Jiří ml.,Ing., Šťastný Radim,PhDr., Vacula Pavel



5

NEJLÉPE HODNOCENÁ VÍNA

Po spotřebování se tato vína doplní vždy jednou lahví v 15.30 a 17 hodin. 

vz.č. odrůda pěstitel obec č.p. st. NM ročník pozn.

39 Rulandské bílé Víno Vaca Ratíškovice 21

11 Rulandské šedé Paulík Miroslav Tvrdonice 26

33 Chardonnay Varadínek Jan Ratíškovice 409 22

3 Ryzlink rýnský Kordula Milan Ratíškovice 741 22

2 Sauvignon Víno Vaca Ratíškovice 21

6 Tramín Víno Drábek Čejkovice

37 Veltlínské zelené Kašík Petr Milotice 171 22

18 Ryzlink vlašský Kotásek Petr Ratíškovice 1427  

8 Sylvánské zelené Joch Jaroslav Mutěnice 1240  

23 Müller Thurgau Schüller Radek Ratíškovice 543 22

55 Hibernal Vinařství Neckářovi Vlkoš

8 Pálava Víno Poštolka Vracov 350 SK

1 Muškát moravský Víno Vaca Ratíškovice

21 Směs bílá - TR+RR Hadamíková Karolina Milotice

12 Dornfelder Vašek Milan ing. Svatobořice-Mistřín 1156

1 André Panák Josef Ratíškovice

12 Frankovka Dobeš Josef Ratíškovice 973

9 Svatovavřinecké Vinařství Neduchal Milotice 542

4 Merlot Paulík Miroslav Tvrdonice 26

8 Směs červená - SV+MP Panák Josef Ratíškovice

31 Růžová vína - DF+Mer Chlustinová Dagmar Milotice 595 21 SK

39 Růžová vína - Klaret RM Schüller Radek Ratíškovice 543 24 SK

9 Cabernet Moravia Balaštík Marek Mutěnice 255

8 Cabernet Sauvignon Suchánek Tomáš ing. Hodonín 868 24

9 Zweigeltrebe Liška Václav Mutěnice 972



6

POUŽITÉ ZKRATKY

RULANDSKÉ BÍLÉ
Odrůda původem z Burgundska je pupenovou mutací odrůd Pinot. U nás se pěstuje od středověku. Paradoxní je český název „Rulandské“, 
který vychází z označení Burgundského šedého v Německu,  
kde se o jeho rozšíření zasloužil J. S. Ruland. Ale žádná souvislost neexistuje k označení ostatních burgundských odrůd jménem tohoto 
obchodníka. Do roku 1993 byla odrůda u nás zapsána  pod názvem Burgundské bílé, který se musel změnit na základě soudního rozhodnutí 
z Haagu. Je středního růstu, hrozen je malý, bobule mají jemnou slupku a jsou náchylné k hnití. Je náročná na polohu i půdu, vyžaduje teplé 
hlinitopísčité půdy. Víno je plné, často s vyššími kyselinami, v plné zralosti sametové, kořenité s hořkomandlovou příchutí.

Al Alibernet

AN André

AUR Aurelius

botr hrozny napadeny ušlecht. plísní

bret brettanomyces

Cb Cabernet blanc

CC Cabernet Cortis

CD Cabernet Dorsa

CM Cabernet Moravia

CS Cabernet Sauvignon

De Děvín

DF Dornfelder

FR Frankovka

Hib Hibernal

CHARD Chardonnay

CHOR Chorvát

IO Irsai Oliver

Is Isabela

Joh Johanniter

La Laurot

Mal Malverína

ME Merlot

MM Moravský muškát

MO Muškát Ottonel

MP Modrý Portugal

MT Müller Thurgau

MŽ Muškát žlutý

Ne Neronet

NG Neuburské

Ni Nitra

OX oxidace

PA Pálava

pan první úroda

RB Rulandské bílé

RK Konkord Rosyjski

RM Rulandské modré

RR Ryzlink rýnský

RŠ Rulandské šedé

RV Ryzlink vlašský

Saph Saphira

SG Sauvignon

Sch Scheurebe

SK hlavní komise

SL Sur-lie (ležení na jemných kalech)

SMB Směs bílá

SMČ Směs červená

SMR Směs růžová

SO Solaris

SV Svatovavřinecké

Svl Savilon

SZ Sylvánské zelené

TK těkavé kyseliny

TR Tramín červený

TR muš Tramín muškátový

VČR Veltlýnské červené ranné

VO vítěz odrůdy

VZ Veltlýnské zelené

ZW Zweigeltrebe

vz.č. pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

1 Koplík Josef Ratíškovice 971 23 PS 81 1

2 Dobeš Jan Vacenovice 430 22 PS 83 1

3 Výleta Viktor ing. Ratíškovice 765  86 bar. 1

4 Macháček Petr Rohatec 575 22 PS 92 1

5 Krejčiřík Jiří Kyjov 1256  2023 75 1

6 Charvát Vít Ratíškovice 384  83 1

7 Martinek Stanislav Kyjov 3010  2013 92 1



7

vz.č. pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

RULANDSKÉ BÍLÉ

8 Šupálek Milan Bzenec 1593 26 VzH 90 1

9 Bystřický Josef Kostelec 88  87 1

10 Hnilica Petr Ratíškovice 29 23 PS 83 1

11 Bartoníček Miloš Ratíškovice 490 22 PS 78 pan. 1

12 Kotásek Jiří Ratíškovice 1046 22 PS 81 1

13 Antoš Radim Ratíškovice  83 1

14 Chramosta Karel Čejč 354 22 PS 85 1

15 Hubáček Jiří ing. Ratíškovice 965 22 PS 86 1

16 Krist Petr Milotice 191 25 VzH 86 1

17 Šťastný Radim Ratíškovice 22 PS 89 1

18 Vinařství U Kundratů Milotice 64 PS 2023 73 1

19 Hadamík Roman Milotice 23 PS 82 1

20 Antoš Radim Ratíškovice  2023 79 1

21 Dvořák Dalibor Kloboučky 22 PS 78 1

22 Čambala Petr Ratíškovice 660 27 VzB 92 1

23 Salajka Zdeněk ml. Tvrdonice 8  85 1

24 Kordulová Barbora Bc. Dubňany 1575 23 PS 86 2

25 Petrů Zdeněk Ratíškovice 938 22 PS 85 2

26 Kordula Zdeněk Ratíškovice 1120  75 2

27 Kotásek Pavel ml. Hodonín 2867  85 2

28 Konštanda David ing. Ratíškovice 1248  83 2

29 Kašík Petr Milotice 171 24 VzH 90 2

30 Ilčík František Vacenovice 348 22 PS 83 2

31 Vacenovský Marek Ratíškovice 27 22 PS 82 2

32 Ryba Václav Vacenovice 269  85 2

33 Hubáček Ondřej ing. Ratíškovice 965  83 2

34 Měchura Jiří Vacenovice 23 PS 83 2

35 Zbořil Jan Čeložnice  86 2

36 Hubáček Jiří ing. Ratíškovice 1385  84 2

37 Kadlčík František Ratíškovice 987 24 VzH 82 2

38 Vinařství Šebesta Vracov 447 VzH 88 SK 2

39 Víno Vaca Ratíškovice 21 PS VO 2



8

RULANDSKÉ ŠEDÉ
Pochází pravděpodobně z Francie. Jedná se o pupenovou mutaci Rulandského modrého (Pinot noir). Původní český název 
je Roučí šedé. Je středního růstu, hrozen je malý s drobnými bobulemi modrošedě zbarvenými. Víno má zlatožlutou 
barvu, někdy, při nedostatečně rychlém zpracování, získává až narůžovělý odstín. Chuť je plná, extraktivní, jemně 
kořenitá. Ve vůni můžeme hledat pomeranč, med, hrušky, mango, někdy i kozí pysk. K dosažení typických charakteristik 
je nutná vyzrálost alespoň pozdního sběru a výše.

RULANDSKÉ BÍLÉ
vz.č. pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

40 Vinařství Fridrich Vracov VzH 87 2

41 Macková Patricie Ratíškovice 691 22 PS 85 2

42 Suchánek Tomáš ing. Hodonín 868 25 VzH 75 plís. 2

43 Krist Radim Milotice 475 23 PS 88 2

vz.č. pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

1 Koplík Josef Ratíškovice 971 22 PS 85 3

2 Novák Zdeněk Mutěnice 738  85 3

3 Antoš Radim Ratíškovice  84 II 3

4 Šupálek Jan Ratíškovice 297 23 PS 84 3

5 Vinařství Šebesta Vracov 447 VzH 86 3

6 Bábík František Ratíškovice 1227 24 VzH 88 3

7 Svoboda Jan Rohatec 36  85 3

8 Frýdek Jan Ratíškovice 1327 22 PS 75 ox 3

9 Hnilica Petr Ratíškovice 29 23 PS 86 3

10 VINDRGR Ratíškovice 26 VzH 85 3

11 Paulík Miroslav Tvrdonice 26  VO 3

12 Víno Vaca Ratíškovice 24 VzH 89 3

13 Hubáček Jiří ing. Ratíškovice 965 23 PS 81 3

14 Antoš Radim Ratíškovice  81 I 3

15 Kubec Libor Dubňany  65 ox 3

16 Antoš Radim Ratíškovice  2023 87 3

17 Vinařství U Kundratů Milotice 64 VzH 82 3

18 Čepil Petr Mutěnice 22 PS 83 3

19 Zugárek Martin Moravská Nová Ves 954 22 PS 2023 80 3

20 Chlustinová Dagmar Milotice 595 24 VzH 85 3

21 Vodák Petr Milotice 575 24 VzH 79 3



9

vz.č. pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

RULANDSKÉ ŠEDÉ

22 Chvátal Antonín Vacenovice 56 26 VzH 82 3

23 Suchánek Tomáš ing. Hodonín 868 22 PS 85 3

CHARDONNAY
Považuje se za francouzskou odrůdu pocházející z Burgundska, pravděpodobně vznikla volným křížením Rulandského bílého s odrůdou 
Heunisch (Heunisch je jedna z nejstarších odrůd, kterou do Evropy přivezli Hunové během stěhování národů). Před révokazovou kalamitou byla 
považována za klon Pinot blanc a také společně s ním vysazována. Teprve koncem 19. století byla vysazována samostatně.  Je to celosvětově 
rozšířená odrůda. Je velmi náročná na polohu, potřebuje jižní stráně s vápenitými půdami. Vzhledově se podobá Rulandskému bílému (hlavní 
rozdíl je ve tvaru listu), je méně výnosná, ale hrozny lépe vyzrávají. Víno má podle vyzrálosti barvu žlutozelenou až slámově žlutou, svěží vůni  
s nádechem lískových oříšků, zelených jablek a melounů. Víno se hodí i pro technologii „barrique“ a k delšímu uložení.

vz.č. pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

1 Bábík František Ratíškovice 1227 22 PS 89 3

2 Tomšej Miroslav Ratíškovice 1231  80 3

3 Helešic Zdeněk Rohatec 934 23 PS 85 3

4 Hřebačka Jindřich Rohatec 497 22 PS 76 ox 3

5 Kordula Milan Ratíškovice 741 22 PS 87 3

6 Dvořák Dalibor Kloboučky 22 PS 81 3

7 Vinařství Chromeček Kněždub  86 3

8 Frýdek Jan Ratíškovice 1327  80 3

9 Koplík Tomáš Ratíškovice 971 25 VzH 80 3

10 Procházka Jaroslav Ratíškovice 487  85 3

11 Dobeš Jan Vacenovice 430 22 PS 88 3

12 Klimeš Radim Ratíškovice 1370  83 4

13 Martinek Stanislav Kyjov 3010 24 VzH 2023 90 4

14 Latík Radek Čejkovice 250 22 PS 86 4

15 Štefanov Martin Domanín 369 22 PS 2019 80 oran., 
bat.

4

16 Koplík Josef Ratíškovice 971 25 VzH 2023 83 4

17 Šeda Bronislav Svatobořice-Mistřín 148 24 VzH 85 4

18 Víno Vaca Ratíškovice 22 PS 84 4

19 Vinařství Pres Vracov  78 4

20 Od Svobodů Nenkovice 64  83 4

21 Kotásek Petr ing. Ratíškovice 1145 24 VzH 2023 85 4

22 Gajdík Petr Ratíškovice 561  79 4

23 Koplík Marek Ratíškovice 811 22 PS 85 4

24 Kubec Libor Dubňany  65 síra 4

25 Bolf Emil Vacenovice 328  82 4



10

RYZLINK RÝNSKÝ
Stará odrůda pocházející pravděpodobně z Porýní. Současné genetické studie ukazují, že Rýnský ryzlink je pravděpodobně nahodilým 
křížencem mezi odrůdami Heunisch a semenáčem Tramínu. Je považován za nejkvalitnější odrůdu severních oblastí. Je středně bujného růstu, 
malý hrozen, s drobnými zelenými až zelenožlutými bobulemi. Zrání je pozdní. Je možno sklízet hrozny napadené ušlechtilou plísní Botrytis 
cinerea a vyrábět výběry z hroznů, případně ledová vína. Víno vyniká jemností, kořenitostí, postupným zráním přechází do vůně rozkvetlé lípy. 
V chuti je lehčí, s výraznější, ale velmi příjemnou kyselinou 
a dlouhou dochutí. Vína z dobrých ročníků mají vysoký potenciál dlouhodobé uchovatelnosti.

vz.č. pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

CHARDONNAY
vz.č. pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

26 Dobeš Vladimír Ratíškovice  80 4

27 Mokrášovi D. a P. Ratíškovice 23 PS 84 4

28 Kotásek Petr ing. Ratíškovice 1145 23 PS 88 4

29 Trecha Luboš Tvrdonice 345  83 4

30 Příkaský Petr ing. Dubňany 1565 22 PS 80 4

31 Čepil Petr Čejč 356  81 4

32 Flajsar Josef Dubňany 885  85 4

33 Varadínek Jan Ratíškovice 409 22 PS VO 4

34 Příkaský Petr Ratíškovice 1429  84 4

35 Měsíček Petr Milotice 459  83 4

36 Kotásek Petr Ratíškovice 1427  85 4

37 Konečný Benjamin Mutěnice 255  82 4

38 Balaštík Marek Mutěnice 255  85 4

39 Macková Patricie Ratíškovice 691 22 PS 83 4

40 Kašík Petr Milotice 171 24 VzH 83 4

41 Polášek Zbyněk Milotice 270 23 PS 80 4

42 Vacenovský Marek Ratíškovice 27 22 PS 81 4

43 Michenka Zdeněk Ratíškovice 1152  75 4

44 Foršt Tomáš Brno 22 PS 77 4

45 Blaha František Ratíškovice 437  80 4

1 Teplý David Kněždub 416 19 kab. 85 5

2 Kovár Přemek Ratíškovice 1216  2023 80 5

3 Kordula Milan Ratíškovice 741 22 PS VO 5

4 Tesař Josef Kněždub 116  85 5

5 Měchura Martin Svatobořice-Mistřín 1155 22 PS 86 SK 5

6 Panák Josef Ratíškovice  82 5

7 Suchánek Tomáš ing. Hodonín 868 25 VzH 83 5

8 Vinařství Fridrich Vracov PS 88 5



11

vz.č. pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

RYZLINK RÝNSKÝ

9 Strýček Tomáš Svatobořice-Mistřín 1220 22 PS 78 5

10 Macková Patricie Ratíškovice 691 22 PS 88 5

11 Šeda Bronislav Svatobořice-Mistřín 148 22 PS 85 5

12 Antoš Marek Rohatec 795 24 VzH 2023 87 5

13 Svoboda Jan Rohatec 36  83 5

14 Staněk Viktor Rohatec 1066 23 PS 75 SK 5

15 Víno Drábek Čejkovice  85 SK 5

16 Bábík František Ratíškovice 1227 22 PS 83 5

17 Klimeš Radim Ratíškovice 1370  83 5

18 Tomšej Miroslav Ratíškovice 1231  72 5

19 Procházka Jaroslav Ratíškovice 487  80 5

20 Břoušek Petr Ratíškovice 1346  83 5

21 Novák Zdeněk Mutěnice 738  80 5

22 Dobeš Jan Vacenovice 430 22 PS 89 5

23 Bílek Milan Mutěnice 597  2022 75 5

24 Kordula Jiří Ratíškovice 400  2023 72 5

25 Štefanov Martin Domanín 369 19 kab. 2020 79 batonáž 5

26 Ilčík Petr Ratíškovice 102  85 5

27 Gajdík Petr Ratíškovice 561  82 5

28 Krmíček Milan ing. Sobůlky 275 22 PS 83 5

29 Příkaský Michal Ratíškovice 620  74 5

30 Slavík Miloš Ratíškovice 24 VzH 70 5

31 Hruška Michal Kudlovice 22 PS 2022 87 5

32 Beťková Miroslava Prušánky 90  2023 78 5

33 Koutný S. Bukovany  2023 84 SK, bar. 5

34 Břoušek Petr Ratíškovice 1346 23 PS 2023 85 5

35 Zajaroš Jakub Ratíškovice 1178 22 PS 80 5

36 Borovec Zdeněk Ratíškovice 391 22 PS 82 6

37 Koplík Marek Ratíškovice 811  88 6

38 Horňáček Josef ing. Mutěnice  78 6

39 Příkaský Petr Ratíškovice 1429  85 6

40 Chramosta Karel Čejč 354 22 PS 83 6

41 Hadamíková Karolina Milotice 23 PS 81 6

42 Šupálek Jan Ratíškovice 297  84 6

43 Neduchal František Vacenovice 259  75 6



12

RYZLINK RÝNSKÝ
vz.č. pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

44 Tomeček Stanislav ing. Ratíškovice 1086  85 6

45 Dobeš Vladimír Ratíškovice  87 6

46 VINDRGR Ratíškovice 22 PS 2023 86 6

47 Krist Petr Milotice 191 24 VzH 90 6

48 Kotásek Petr ing. Ratíškovice 1145 22 PS 85 6

49 Hubáček Jiří ing. Ratíškovice 965  81 6

50 Lunga Tomáš Milotice 620 21 PS 80 6

51 Hadamík Roman Milotice  82 6

52 Knotek Marek Milotice 456 22 PS 88 6

53 Hartman Jiří Dubňany 1584 22 PS 83 6

54 Jaštík Marek Vacenovice 502  81 6

55 Popelka Martin Milotice 62  77 6

56 Kotásek Petr Ratíškovice 1427  83 6

57 Dobeš Tomáš Ratíškovice 1293  79 6

58 Antoš Radim Ratíškovice  76 6

59 Kotásek Pavel ml. Hodonín 2867  80 6

60 Esterka Jaroslav Mutěnice 349 22 PS 77 6

61 Gajdík Zdeněk ing. Ratíškovice 1260  2020 85 6

62 Chlustinová Dagmar Milotice 595 21 PS 82 6

63 Polášek Zbyněk Milotice 270 22 PS 84 6

64 Bábík Petr Ratíškovice 897 22 PS 80 6

65 Vacenovský Marek Ratíškovice 27 22 PS 74 6

66 Mikulčík František Vacenovice 247  76 6

67 Hubáček Ondřej ing. Ratíškovice 965  79 6

68 Balaštík Marek Mutěnice 255  73 6

69 Vodák Petr Milotice 575 22 PS 82 6



13

SAUVIGNON

Pochází z Francie z oblasti Bordeaux. Nové genetické poznatky ukazují na to, že vznikl asi ze samovolného křížení mezi odrůdami Chenin a Tramín. 
Má velmi bujný vzrůst a nízkou mrazuvzdornost. Hrozen je malý s drobnými bobulemi. Musí se vysazovat do chudších půd, aby se snížila bujnost 
růstu. Víno je světle zelené, chuť bohatá, kořenitá, svěží s výrazným aroma, které podle vyzrálosti hroznů přechází od kopřivového přes aroma květů 
černého bezu, angreštu až k aroma broskví a černého rybízu. U měkčích a kulatějších vín poznáme aroma nektar-inky, melounu, u sladkých výběrů 
meruňky, pomerančů a ananasů.

1 Frolka Ladislav Kněždub 2023 79 7

2 Víno Vaca Ratíškovice 21 VO 7

3 Víno Drábek Čejkovice 82 7

4 Tomšej Miroslav Ratíškovice 1231 80 7

5 Výleta Josef Ratíškovice 368 22 PS 79 7

6 Dohnálek Petr Mutěnice 747  2023 80 7

7 Ilčík Petr Ratíškovice 102  81 7

8 Konečný Benjamin Mutěnice 255  82 7

9 FB vinařství Dubňany PS 82 7

10 Macková Patricie Ratíškovice 691 22 PS 84 7

11 Profota Přemysl Vacenovice 595  70 7

12 Vinařství Pres Vracov  82 7

13 Zavřel Zdeněk Dubňany 1084  80 7

14 Kotásek Pravomil Ratíškovice 686 21 PS 2023 79 7

15 Jaštík Marek Vacenovice 502  80 7

16 Dohnálek Petr Mutěnice 747  2022 79 7

17 Čepil Petr Mutěnice 22 PS 82 7

18 Kotásek Jaromír Ratíškovice 489 23 PS 83 7

19 Kotásek Martin Ratíškovice 1427  84 7

20 Mokrášovi D. a P. Ratíškovice 26 VzH 83 7

21 Kubec Libor Dubňany  70 7

22 Dobeš Vladimír Ratíškovice  79 7

23 Hubáček Jiří ing. Ratíškovice 965 21 PS 82 7

24 Kotásek Pavel ml. Hodonín 2867  2023 72 7

25 Bábík Lubomír Vacenovice 267  80 7

26 Šťastný Pavel Vacenovice 53 22 PS 82 7

27 Straka Michal Ratíškovice  78 7

28 Kotásek Jaromír Ratíškovice 489 24 VzH 83 7

29 Krist Radim Milotice 475 24 VzH 86 7

vz.č. pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK



14

TRAMÍN
Je to velmi stará odrůda a o jejím původu se vedou spory. Část enologů předpokládá, že tato odrůda byla pěstována již ve starém Římě pod názvem Vitis 
aminea, jiní tvrdí, že pochází z jižních Tyrol z obce Tramín.  Zde se každoročně koná mezinárodní přehlídka Tramínů. U nás se Tramín pěstoval již  
v nejstarších dobách pod názvem Livora červená. V Čechách byla rozšířena bílá varianta pod názvem Brunet. Tramín má dobrou mrazuvzdornost,  
ale kolísavé sklizně. Hrozny jsou malé, krátké, bobule jsou podlouhlého tvaru, malé, červené barvy.  
V minulosti se vyráběly Tramíny převážně se zbytkovým cukrem. V dnešní době jsou to vína suchá, zlatavé barvy s jemnými kyselinami a výraznou 
kořenitou chutí a aroma  květin, perníku, tropického ovoce.

1 Vinařství Šebesta Vracov 447 VzH 90 8

2 Schüller Radek Ratíškovice 543 22 83 8

3 Dobeš Vladimír Ratíškovice 79 síra 8

4 Vinařství Hycl a syn Hodonín 23 77 8

5 Víno Vaca Ratíškovice 26 VzH 87 8

6 Víno Drábek Čejkovice  VO 8

7 Dobeš Tomáš Ratíškovice 1293  82 8

8 Zugárek Martin Moravská Nová Ves 954 22 PS 2023 81 8

9 Vinařství Neckářovi Vlkoš  2022 77 8

10 Čambala Petr Ratíškovice 660 27 VzB 87 SK 8

11 Hadamík Roman Milotice 24 VzH 81 8

12 Vinařství Fridrich Vracov VzH 87 8

13 Pokoj Jaroslav Ratíškovice 981 19 kab. 79 8

14 Vacenovský Zdislav Ratíškovice 1202 23 PS 83 8

15 Kadlčík František Ratíškovice 987 25 VzH 83 8

16 Hubáček Jiří ing. Ratíškovice 965 23 PS 80 8

17 Tomšej Miroslav Ratíškovice 1231  74 SK, 
chlorosil

8

18 Beťková Miroslava Prušánky 90  2023 69 SK 8

19 Kadlčík František Ratíškovice 987 25 VzH 2023 86 8

20 Kubec Libor Dubňany  78 8

21 Tomšej Miroslav Ratíškovice 1231  2023 79 8

22 Mokrášovi D. a P. Ratíškovice 26 VzH 91 8

23 Krist Radim Milotice 475 24 VzH 88 8

vz.č. pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK



15

Pochází z Rakouska, kde je nejrozšířenější odrůdou. Již dříve bylo známo, že jedním z rodičů je Tramín,  
ale pro druhého měly stávající odrůdy stále málo genetické shody. Až vinaři na jedné pastvině, která byla vinicí naposledy ve středověku,  
v St.Georgen (u města Eisenstadt) loni nalezli révu neznámé odrůdy. Genetická analýza prokázala, že jde pravděpodobně o druhého rodiče 
Veltlínského zeleného. Prozatím je tato stará odrůda nazývána „réva ze St.Georgen“, i když přímo v té obci ji prý dříve nazývali „Muškát zelený“. 
Veltlín je odrůda pozdní. Hrozny jsou velké, křídlaté. Bobule drobnější, zelené nebo zelenožluté barvy. Víno je nažloutlé až světle zelené barvy, 
dosti plné, s nepatrnou hořčinkou, jemnými kyselinami, lehce kořenité.

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ

vz.č. pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

1 Foršt Tomáš Brno  2023 83 9

2 Macková Patricie Ratíškovice 691 22 PS 87 9

3 Šeda Bronislav Svatobořice-Mistřín 148 22 PS 88 9

4 Foršt Tomáš Brno 22 PS 84 9

5 Strýček Tomáš Svatobořice-Mistřín 1220 24 VzH 83 9

6 Měchura Martin Svatobořice-Mistřín 1155  2022 84 9

7 Víno Vaca Ratíškovice 22 PS 84 9

8 Vinařství Pres Vracov  81 9

9 Profota Přemysl Vacenovice 595  69 ox. 9

10 Varmuža Vladimír Svatobořice-Mistřín 777 22 PS 73 9

11 Kovár Přemek Ratíškovice 1216  80 9

12 Turkovský Zdeněk Bučovice  2023 86 9

13 Hnilica Petr Ratíškovice 29 22 PS 85 9

14 Profotovi Eva a Miroslav Vacenovice 120 22 PS 79 9

15 Břoušek Petr Ratíškovice 1346  83 9

16 Hynek Ladislav ing. Rohatec 22 PS 86 9

17 Helešic Zdeněk Rohatec 934 24 VzH 89 9

18 Frýdek Jan Ratíškovice 1327  83 9

19 Břoušek Petr Ratíškovice 1346  2023 85 9

20 Procházka Jaroslav Ratíškovice 487  82 9

21 Nenička Pavel ing. Vlkoš 407 22 PS 86 9

22 Škrabal Pavel Kudlovice 13  84 9

23 Charvát Vít Ratíškovice 384  2023 83 9

24 Ilčík Petr Ratíškovice 102  83 9

25 Novák Zdeněk Mutěnice 738  86 9

26 Kordula Jiří Ratíškovice 400  86 9

27 Pokorák Jiří Kostelec 290  83 9

28 Konečný Michal Mutěnice 255  84 9

29 Slavík Miloš Ratíškovice 23 PS 75 síra 9

30 Charvát Vít Ratíškovice 384  80 9



16

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ
vz.č. pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

31 Od Svobodů Nenkovice 64  79 9

32 Kotásek Petr ing. Ratíškovice 1145 22 PS 86 10

33 Krmíček Milan ing. Sobůlky 275 22 PS 88 10

34 Bartoníček Miloš Ratíškovice 490 22 PS 85 10

35 Straka Michal junior Ratíškovice  80 10

36 Vinařství Neckářovi Vlkoš  2023 83 10

37 Kašík Petr Milotice 171 22 PS VO 10

38 Čepil Petr Čejč 356  84 10

39 Chramosta Karel Čejč 354 22 PS 85 10

40 Dobeš Vladimír Ratíškovice  78 10

41 Šupálek Jan Ratíškovice 297  87 10

42 Pokoj Jaroslav Ratíškovice 981 19 kab. 72 10

43 Antoš Radim Ratíškovice  76 10

44 Koplík Marek Ratíškovice 811  85 10

45 Kotásek Martin Ratíškovice 1427  87 10

46 Mokrášovi D. a P. Ratíškovice 23 PS 79 10

47 Joch Jaroslav Mutěnice 1240  75 10

48 Hadamík Roman Milotice  86 10

49 Čepil Petr Mutěnice 26 VzH 92 10

50 Dobeš Tomáš Ratíškovice 1293  85 10

51 Kotásek Pavel ml. Hodonín 2867  83 10

52 Hubáček Jiří ing. Ratíškovice 965  84 10

53 Šupálek Petr Ratíškovice 1281  86 10

54 Ilčík František Vacenovice 348  79 10

55 Konštanda David ing. Ratíškovice 1248  77 10

56 Kubcová Sabina Dubňany  73 10

57 Hubáček Ondřej ing. Ratíškovice 965  86 10

58 Kubec Libor Dubňany  79 10

59 Šťastný Pavel Vacenovice 53  84 10

60 Koplík Marek Ratíškovice 811 24 VzH 91 10

61 Hubáček Jiří ing. Ratíškovice 1385  87 10

62 Horák Jaroslav Čeložnice 52  77 10



17

1 Joch Jaroslav Mutěnice 1240  85 11

2 Helešic Zdeněk Rohatec 934 24 VzH 86 11

3 Vašek Milan ing. Svatobořice-Mistřín 1156 22 PS 2023 83 11

4 Panák Josef Ratíškovice  85 11

5 Suchánek Tomáš ing. Hodonín 868 25 VzH 84 11

6 FB vinařství Dubňany  2022 76 11

7 Měchura Martin Svatobořice-Mistřín 1155 22 PS 2023 89 11

8 Vacenovský Zdislav Ratíškovice 1202  69 ox 11

9 Strýček Tomáš Svatobořice-Mistřín 1220 22 PS 84 11

10 Šeda Bronislav Svatobořice-Mistřín 148 22 PS 90 11

11 Staněk Viktor Rohatec 1066 21 PS 2023 67 síra 11

12 Hřebačka Jindřich Rohatec 497 22 PS 75 11

13 Víno Vaca Ratíškovice 23 PS 88 11

14 Helešic Zdeněk Rohatec 934 24 VzH 2023 86 11

15 Příkaský Vojtěch Ratíškovice 22 PS 2023 83 11

16 Kordula Jiří Ratíškovice 400  82 11

17 Latík Radek Čejkovice 250 22 PS 86 11

18 Kotásek Petr Ratíškovice 1427  VO 11

19 Příkaský Michal Ratíškovice 620  80 11

20 Šupálek Milan Bzenec 1593 23 PS 78 11

21 Od Svobodů Nenkovice 64  76 11

22 Šupálek Milan Bzenec 1593 23 PS 2023 85 12

23 Schüller Radek Ratíškovice 543 24 VzH 85 12

24 VINDRGR Ratíškovice 23 PS 82 12

25 Konštanda Vladimír Podivín 682  80 12

26 Búda u Kramářů Mutěnice 781  86 12

27 Příkaský Petr Ratíškovice 1429  84 12

28 Dobeš Vladimír Ratíškovice  79 12

29 Kotásek Martin Ratíškovice 1427  84 12

vz.č. pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

RYZLINK VLAŠSKÝ
Původ není znám a k Ryzlinku rýnskému nemá žádný příbuzenský vztah. Název napovídá italský původ, ale pravděpodobně pochází z Německa 
nebo Rakouska. Na Moravě je to třetí nejrozšířenější odrůda. Má střední růst, raší poměrně pozdě, hrozen je válcovitý, bobule středně velké, 
žlutozelené mají na vrcholku černou tečku. Sklízí se v druhé polovině října nebo počátkem listopadu. Víno má žlutou barvu, plnou elegantní 
chuť s výraznějšími kyselinami, vůně po hroznech, s květinovým nádechem. Vína z dobrých ročníků jsou vhodná k archivaci.



18

Kdysi bylo Sylvánské nejrozšířenější odrůdou na Moravě. Z výsadeb bylo vytlačeno Neuburgským, které stihl stejný osud, když se objevila odrů-
da Müller Thurgau. Grüner Silvaner je rakouské označení, odkud tato odrůda pochází. Vznikla samovolným křížením mezi odrůdami Rakouské 
bílé a Tramín. Je slabšího růstu, bohatě plodící, má hustší olistění. Hrozny jsou středně velké, kompaktní se středně velkou bobulí zelené barvy. 
Víno je neutrální a při nižší sklizni mírně kořenité chuti bez zvláštních aromatických látek. Při vyšší vyzrálosti hroznů dává vína, která zráním  
v láhvi nabývají na olejovitosti, hladkosti a vláčné harmonii. Při vyšších sklizních jsou mladá vína tvrdá a hrubá.

1 Zajaroš Jakub Ratíškovice 1178 22 PS 78 11

2 Ott Petr Dubňany 1597  85 11

3 Vinařství Fridrich Vracov PS 91 11

4 Dohnálek Petr Mutěnice 747  2022 67 korek 11

5 Dobeš Vladimír Ratíškovice  84 11

6 Navrátil Aleš Bučovice 22 PS 2023 65 ox 11

7 Macková Patricie Ratíškovice 691 22 PS 87 11

8 Joch Jaroslav Mutěnice 1240  VO 11

9 Víno Vaca Ratíškovice 22 PS 91 11

30 Kašík Petr Milotice 171 24 VzH 88 12

31 Hartman Jiří Dubňany 1584 22 PS 83 12

32 Krist Petr Milotice 191 24 VzH 90 12

33 Kordula Zdeněk Ratíškovice 1120  75 12

34 Kotásek Jaromír Ratíškovice 489 22 PS 80 12

35 Hubáček Jiří ing. Ratíškovice 965  81 12

36 Straka Michal Ratíškovice  79 12

37 Konštanda David ing. Ratíškovice 1248  83 12

38 Hubáček Jiří ing. Ratíškovice 1385  82 12

39 Kotásek Pavel ml. Hodonín 2867  85 12

40 Šupálek Josef Ratíškovice 1165  83 12

41 Ilčík František Vacenovice 348  2023 79 12

42 Kubec Libor Dubňany  89 12

RYZLINK VLAŠSKÝ
vz.č. pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

vz.č. pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

SYLVÁNSKÉ ZELENÉ



19

MÜLLER THURGAU 

Odrůda vyšlechtěná v německém Geisenheimu, kterou vyšlechtil Prof. Herrmann Müller, původem ze švýcarského kantonu Thurgau. 
Dlouhá léta se tradovalo, že je to kříženec Ryzlinku rýnského  a Sylvánského zeleného. Genová analýza toto popřela a jako rodiče uvádí 
Ryzlink rýnský a Madlenku královskou. Zraje koncem září až počátkem října. Je rozšířena v Evropě i zámoří, Víno je světle zelenožluté 
barvy, středně plné se svěžím reduktivním charakterem, jemným broskvově muškátovým aroma.

vz.č. pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

1 Šeda Bronislav Svatobořice - Mistřín 148 22 PS 86 15

2 Navrátil Aleš Bučovice  2023 86 15

3 Víno Vaca Ratíškovice 22 PS 84 15

4 Varmuža Vladimír Svatobořice  - Mistřín 777  2023 80 15

5 Vacenovský Zdislav Ratíškovice 1202 21 PS 75 15

6 Koplík Josef Ratíškovice 971 22 PS 80 15

7 Antoš Marek Rohatec 795  71 15

8 Doležal Vít Bučovice 22 PS 85 15

9 Urbánek Leoš Čejkovice  75 15

10 Varadínek Jan Ratíškovice 409  70 15

11 Bartoníček Miloš Ratíškovice 490 22 PS 75 15

12 Latík Radek Čejkovice 250 22 PS 80 15

13 Bílek Milan Mutěnice 597  75 15

14 Drápal Pavel Nehvizdy  78 15

15 Drápal Vladimír Praha 4  80 15

16 Hadamík Roman Milotice  76 15

17 Ott Petr Dubňany 1597  2023 71 15

18 Chramosta Karel Čejč 354 22 PS 87 15

19 Tomeček Stanislav ing. Ratíškovice 1086  77 15

20 Konštanda Vladimír Podivín 682  76 15

21 Šťastný Radim Ratíškovice 21 PS 2023 71 15

22 Hubáček Jiří ing. Ratíškovice 965 21 PS 87 15

23 Schüller Radek Ratíškovice 543 22 PS VO 15

24 Salajka Zdeněk ml. Tvrdonice 8  80 15

25 Konštanda David ing. Ratíškovice 1248  70 15

26 Konečná Vendula Mutěnice 255  75 15

27 Kotásek Jaromír Ratíškovice 489 23 PS 87 15

28 Kotásek Pavel ml. Hodonín 2867  2023 71 15



20

NEUBURSKÉ
Pochází z Rakouska a je to pravděpodobně náhodný kříženec Veltlínské červené a Sylvánské zelené.Traduje se, že jeden sedlák  
z Arnsdorfu zachytil po Dunaji plovoucí otýpku réví. Toto zasadil a jeden z keřů se mu tak zalíbil, že ho začal dále množit. Odrůda 
se šířila po celém Rakousku a později také na Moravu. Je to snad jediná odrůda, které byl postaven pomník, právě v Arnsdorfu. 
Odrůda má bujný vzrůst, nižší mrazuvzdornost a je náchylná na sprchávání hroznů. V poslední době se u ní  objevil problém  
s metlovitostí a není doposud zjištěna věrohodná příčina tohoto onemocnění. Víno je příjemně harmonické, s bohatou struktur-
ou chuti s medovými tóny lesních plodů a květnatým buketem. Při zrání v láhvi získává někdy jemně malinovou vůni.

vz.č. pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

1 Kovár Přemek Ratíškovice 1216  78 12

2 Polák Petr Kněždub 247  88 12

3 FB vinařství Dubňany  80 12

4 Kubec Libor Dubňany  83 12

5 Antoš Radim Ratíškovice  87 12

6 Kotásek Jaromír Ratíškovice 489 22 PS 84 12

7 Zavřel Zdeněk Dubňany 1084  84 12

29 Balga Pavel Tvrdonice 221  75 15

30 Kotásek Pavel ml. Hodonín 2867  75 15

31 Kašík Petr Milotice 171 22 PS 86 15

32 Bábík Jiří Vacenovice 636  75 15

33 Vacenovský Marek Ratíškovice 27  80 15

34 Michenka Zdeněk Ratíškovice 1152  70 15

35 Šťastný Pavel Vacenovice 53  84 15

36 Vinařství  
Neckářovi

Vlkoš  86 15

37 Hubáček Jiří ing. Ratíškovice 1385  85 15

MÜLLER THURGAU 
vz.č. pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

HIBERNAL
Pozdní moštová odrůda, kříženec Seibel 5053 a Ryzlink rýnský. Byla křížena v Německu v Geisenheimu. Víno je výborné kvality, jemně 
aromatické vůně po lipovém květu či broskvích, kořenité, charakteru a typu Ryzlinku rýnského. Pro svoji vyšší odolnost k houbovým chorobám 
odrůda vhodná pro produkci biovína.

vz.č. pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

1 Měchura Martin Svatobořice-Mistřín 1155 24 VzH 2023 86 13

2 Suchánek Tomáš ing. Hodonín 868 23 PS 88 13

3 Víno Vaca Ratíškovice 24 VzH 88 13

4 Vinařství Hycl a syn Hodonín 24 VzH 79 13

5 Vinařství Pres Vracov  90 13



21

HIBERNAL

vz.č. pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

6 Víno Poštolka Vracov 350 PS 85 13

7 Kordula Marek Dubňany 1575 26 VzH 83 13

8 Koplík Josef Ratíškovice 971 23 PS 83 13

9 Hruška Michal Kudlovice 22 PS 81 13

10 Nenička Pavel ing. Vlkoš 407 22 PS 80 13

11 Klimeš Radim Ratíškovice 1370  84 13

12 Dvořák Dalibor Kloboučky 22 PS 75 13

13 Helešic Zdeněk Rohatec 934 23 PS 2023 87 13

14 Tomšej Miroslav Ratíškovice 1231  72 SK, ox 13

15 Výleta Viktor ing. Ratíškovice 765 21 PS 83 13

16 Ilčík Václav Dubňany 1293 23 PS 86 13

17 Ilčík Petr Ratíškovice 102  80 13

18 Latík Radek Čejkovice 250 22 PS 92 13

19 Škrabal Pavel Kudlovice 13  77 13

20 Borkovec Pavel Kostelec  81 13

21 Šupálek Milan Bzenec 1593 23 PS 2023 82 13

22 Bartoníček Miloš Ratíškovice 490 22 PS 78 13

23 Flajsar Josef Dubňany 885  79 13

24 Zajaroš Jakub Ratíškovice 1178 22 PS 76 13

25 Čepil Petr Čejč 356  85 13

26 Drápal Vladimír Praha 4  81 13

27 Vinařství Neduchal Milotice 542 VzH 87 13

28 Gajdík Pavel Hodonín  78 13

29 Schüller Radek Ratíškovice 543 22 PS 77 13

30 Tomeček Stanislav ing. Ratíškovice 1086  81 SK 13

31 Koplík Marek Ratíškovice 811 22 PS 88 14

32 Hartman Jiří Dubňany 1584 22 PS 78 14

33 VINDRGR Ratíškovice 22 PS 73 14

34 Kotásek Petr ing. Ratíškovice 1145 22 PS 86 14

35 Kubcová Sabina Dubňany  65 ox 14

36 Měsíček Petr Milotice 459 22 PS 85 14

37 Šnajdr František Milotice 362  78 14

38 Vinařství U Kundratů Milotice 64 PS 79 14

39 Trecha Luboš Tvrdonice 345 22 PS 82 14

40 Antoš Radim Ratíškovice  2023 86 14



22

41 Kotásek Jaromír Ratíškovice 489 87 14

42 Joch Jaroslav Mutěnice 1240  91 14

43 Balaštík Marek Mutěnice 255  80 14

44 Bolf Emil Vacenovice 328  90 14

45 Lunga Tomáš Milotice 620 23 PS 84 14

46 Příkaský Petr ing. Dubňany 1565 19 kab. 81 14

47 Antoš Radim Ratíškovice  86 14

48 Kordula Zdeněk Ratíškovice 1120  72 14

49 Šupálek Petr Ratíškovice 1281  87 14

50 Kotásek Pavel ml. Hodonín 2867  2023 93 14

51 Esterka Jaroslav Mutěnice 349 22 PS 83 14

52 Rotter Jiří Podivín 526 22 PS 2023 85 14

53 Ilčík František Vacenovice 348  71 14

54 Ryba Václav Vacenovice 269  85 14

55 Vinařství Neckářovi Vlkoš  VO 14

56 Bábík Lubomír Vacenovice 267  83 14

57 Chvátal Antonín Vacenovice 56  86 14

58 Hubáček Jiří ing. Ratíškovice 1385  88 14

59 Vinařství Neckářovi Vlkoš  2023 86 14

60 Krist Radim Milotice 475 23 PS 73 14

vz.č. pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

HIBERNAL

PÁLAVA
Byla vyšlechtěna na Šlechtitelské stanici vinařské ve Velkých Pavlovicích. Zkoušena a povolena byla v roce 1977 v Perné u Mikulova. Vznikla 
křížením odrůd Tramín červený a Müller-Thurgau. Šlechtitelem je J. Veverka. Vzrůst má střední, hrozny velké s drobnějšími bobulemi růžové 
barvy. Víno má žlutou barvu se zeleným odstínem, je chuťově plné s výrazným květinovo-kořenitým aromatickým dojmem ve vůni  
i chuti.

vz.č. pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

1 Suchánek Tomáš ing. Hodonín 868 24 VzH 86 16

2 Vašek Milan ing. Svatobořice-Mistřín 1156 22 PS 81 16

3 Šeda Bronislav Svatobořice-Mistřín 148 24 VzH 83 16

4 Macková Patricie Ratíškovice 691 23 PS 84 pan. 16

5 Kordulová Sylvie Dubňany 1575 24 VzH 79 16

6 Urbánek Leoš Čejkovice  78 16

7 Víno Vaca Ratíškovice 26 VzH 84 16

8 Víno Poštolka Vracov 350 VzH VO SK 16



23

9 Doležal Vít Bučovice 24 VzH 2023 78 16

10 Macháček Petr Rohatec 575 25 VzH 83 16

11 Břoušek Petr Ratíškovice 1346 25 VzH 81 16

12 Klimeš Radim Ratíškovice 1370  79 16

13 Koplík Josef Ratíškovice 971 25 VzH 2023 81 16

14 Koplík Josef Ratíškovice 971 25 VzH 79 16

15 Příkaský Vojtěch Ratíškovice 27 VzB 86 16

16 Břoušek Petr Ratíškovice 1346 23 PS 83 16

17 Martinek Stanislav Kyjov 3010 27 VzB 2023 90 16

18 Kotásek Petr ing. Ratíškovice 1145 25 VzH 86 16

19 Konečný Benjamin Mutěnice 255  82 16

20 Kordula Jiří Ratíškovice 400  85 16

21 Lunga Tomáš Milotice 620 24 VzH 82 16

22 Flajsar Josef Dubňany 885 26 VzH 79 16

23 Gajdík Petr Ratíškovice 561  70 SK 16

24 Kobliha Zdeněk Sobůlky 266 24 VzH 2023 78 SK 16

25 Mokrášovi D. a P. Ratíškovice 26 VzH 82 16

26 Dobeš Tomáš Ratíškovice 1293 24 VzH 84 16

27 Hartman Jiří Dubňany 1584 22 PS 68 16

28 Kotásek Jaromír Ratíškovice 489 26 VzH 85 16

29 Hubáček Jiří ing. Ratíškovice 965 24 VzH 82 16

30 Gaszczyk Petr Tvrdonice  80 16

31 Kubec Libor Dubňany  86 16

32 Koplík Marek Ratíškovice 811 24 VzH 84 16

33 Chvátal Antonín Vacenovice 56 25 VzH 80 16

34 Straka Michal Ratíškovice  82 16

35 Kašík Petr Milotice 171 24 VzH 88 16

36 Vinařství Neckářovi Vlkoš  2023 85 16

PÁLAVA
vz.č. pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK



24

MUŠKÁT MORAVSKÝ
Odrůda byla vyšlechtěna v Polešovicích křížením Muškát Ottonel a Prachtraube. Původně byla uváděna pod názvem MOPR. Je bujného růstu a 
má pravidelnou plodnost. Je vhodná do drsnějších podmínek, v teplých oblastech ztrácí kyseliny. Víno je lehké, s příjemnými kyselinami  
a muškátovým aroma.

vz.č. pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

1 Víno Vaca Ratíškovice  VO 17

2 Hynek Ladislav ing. Rohatec 23 PS 82 17

3 Víno Drábek Čejkovice  84 17

4 Suchánek Tomáš ing. Hodonín 868  82 17

5 Hubáček Ondřej ing. Ratíškovice 965 21 PS 85 17

6 Dohnálek Petr Mutěnice 747  84 17

7 Dobeš Josef Ratíškovice 973  2023 75 17

8 Dobeš Vladimír Ratíškovice  87 17

9 Kotásek Jiří Ratíškovice 1046 21 PS 76 17

OSTATNÍ BÍLÉ
vz.č. odrůda pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

1 Muškát žlutý VINDRGR Ratíškovice 21 2023 76 17

2 Muškát žlutý Příkaský Petr Ratíškovice 1429 86 17

3  Muscaris Tomšej Miroslav Ratíškovice 1231 72 ox 17

4  Muscaris Tomšej Miroslav Ratíškovice 1231 2023 81 17

5 Irsai Oliver Hubáček Ondřej ing. Ratíškovice 965  82 17

6 Irsai Oliver Chlustinová Dagmar Milotice 595  88 17

7 Saphira Víno Vaca Ratíškovice 27 VzB 87 2

8 Saphira Beťková Miroslava Prušánky 90  2023 78 ox. 2

9 Saphira Mokrášovi D. a P. Ratíškovice 23 PS 83 2

10 Saphira Gajdík Pavel Hodonín  80 2

11 Malverina Balaštík Marek Mutěnice 255  84 8

12 Malverina Bílek Milan Mutěnice 597  2023 70 síra 8

13 Johaniter Kotásek Jaromír Ratíškovice 489 22 PS 90 8

14 Johaniter Šťastný Jan Vacenovice 626  83 8

15 Chorvat Hubáček Ondřej ing. Ratíškovice 965  75 17

16 Chorvat Kotásek Pavel ml. Hodonín 2867  70 ox 17

17 Chorvat Šťastný Radim Ratíškovice  71 ox 17

18
Donau 
Riesling

Koutný S. Bukovany  86 11

19
Donau 
Riesling

Martinek Stanislav Kyjov 3010 22 PS 2022 84 11



25

20 Aurelius Balaštík Marek Mutěnice 255  85 12

21 Aurelius Mokrášovi D. a P. Ratíškovice 23 PS 88 12

22 Aurelius Konečný Michal Mutěnice 255  82 12

23 Děvín VINDRGR Ratíškovice 21 PS 85 8

24 Děvín Mokrášovi D. a P. Ratíškovice 23 PS 89 8

25 Kerner Kotásek Jaromír Ratíškovice 489  87 17

26 Kerner Martinek Stanislav Kyjov 3010 24 VzH 2023 85 17

27 VČB Hubáček Jiří ing. Ratíškovice 965 21 PS 79 17

28 VČR Příkaský Michal Ratíškovice 620  65
SK, 

sirka
17

29
Cabernet 
Blanc

Dobeš Vladimír Ratíškovice  87 7

30
Cabernet 
Blanc

Gajdík Pavel Hodonín  79 7

31 Scheurebe Martinek Stanislav Kyjov 3010 22 PS 2023 86 12

32 Scheurebe Balaštík Marek Mutěnice 255  85 12

33 Ruller Kotásek Pravomil Ratíškovice 686 22 PS 67 ox 14

34 Donauveltliner Víno Poštolka Vracov 350 PS 85 14

35 Rinot Gajdík Pavel Hodonín  78 14

36 Savilon Balaštík Marek Mutěnice 255  87 pan. 17

37
Čabaňská 
perla

Čožík Zdeněk Domanín 362  2023 84 17

38 Ananasnyj Koplík Josef Ratíškovice 971  2023 85 17

39 Malinger Hubáček Jiří ing. Ratíškovice 965  80 17

40 Phoenix Kordula Tomáš Vacenovice 66  65
síra + 
sirka

8

41 Solaris Zavřel Zdeněk Dubňany 1084  80 17

42 Solaris Hruška Michal Kudlovice 22 PS 84 17

43 Solaris Šebesta Filip Vracov 24 VzH 90 17

44 Solaris Krejčiřík Jiří Kyjov 1256  2022 79 17

45 Solaris Koplík Marek Ratíškovice 811  80 17

46 Solaris Búda u Kramářů Mutěnice 781  88 17

47 Solaris Jaštík Marek Vacenovice 502 VzC 90 17

OSTATNÍ BÍLÉ
vz.č. odrůda pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK



26

1 TR+Chor Hadamíková Karolina Milotice  85 8

2 PA+SG Straka Michal junior Ratíškovice  81 7

3 SY+SA Navrátil Josef Bukovany  85 7

4
Scheurebe 
+ MO

Foltýn Petr Vacenovice 342  78 17

5 CH+RB Jaštík Marek Vacenovice 502  2023 86 1

6 RB+RV Gruber Tomáš Čeložnice 52  2023 84 1

7 PA+TR Blahová Božena Ratíškovice 437  76 8

8 TR+MM Dobeš František Ratíškovice 380 23 PS 69
zelné 

kvašení
8

9 RŠ+PAL Mrkva Martin Kněždub 118  73 1

10 RŠ+MM Knápek Robert Bučovice 22 PS 81 1

11 RŠ+MT Charvát Vít Ratíškovice 384  84 1

12 RB+CH SZV Bučovice  2022 82 1

13 RB+RŠ Vařák Jan Ratíškovice 378  79 1

14 RB+RŠ Hadamíková Karolina Milotice 23 PS 80 1

15 RB+RŠ Pokoj Jaroslav Ratíškovice 981 19 kab. 80 1

16 MM+MT Koplík Tadeáš
Moravská Nová 
Ves

22 PS 88 8

17 Mia Bo Víno Drábek Čejkovice  85 17

18 MT+RB Kotásek Pavel ml. Hodonín 2867  85 1

19 RR+RB Kotásek Pavel ml. Hodonín 2867  2023 78 1

20 RR+CH Čepil Petr Mutěnice 23 PS 86 14

21 TR+RR Hadamíková Karolina Milotice  VO 8

22 SG+RV Hadamíková Karolina Milotice 23 PS 84 7

23 Ke+RR Hlaváč Dalilbor Domanín 118  75 11

24 RR+RV SZV Bučovice  85 9

25 RV+RR Bábík Jiří Vacenovice 636  85 9

26 SA+Hib Pokoj Jaroslav Ratíškovice 981 19 kab. 80 7

27 Hib+RR Antoš Radim Ratíškovice  75 13

28 Hib+CH Kotásek Martin Ratíškovice 1427  84 13

29 Hib+RR Kostelecký Jan ing. Rohatec  2023 75 13

30 VZ+RV Čambala Petr Ratíškovice 660 21 PS 79 9

31 VZ+Syl Kobliha Zdeněk Sobůlky 266 22 PS 84 9

32  VZ+Bianco Bábík Jiří Vacenovice 636  82 10

33 VZ+SG Ryba Václav Vacenovice 269  85 10

SMĚS BÍLÁ
vz.č. odrůda pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK



27

34 VZ+RB Sabáček Pavel Vacenovice 336  87 1

35 RV+VZ Šupálek Josef Ratíškovice 1165  83 10

36 MT+TR Konštanda David ing. Ratíškovice 1248  83 7

37 Hib+CH Kotásek Jaromír Ratíškovice 489 22 PS 77 13

38 MT+IO Horák Jaroslav Čeložnice 52  86 17

39 Konštanda Vladimír Podivín 682  83 2

40 ČZS Tvrdonice  85 2

41 Straka Michal junior Ratíškovice  80 2

42 Salajka Zdeněk ml. Tvrdonice 8  83 2

43 Konštanda David ing. Ratíškovice 1248  86 2

44 Krejčiřík Jiří Kyjov 1256  2022 78 2

45 Čambala Petr Ratíškovice 660 21 PS 81 2

46 Bábík František Ratíškovice 1227 22 PS 84 2

47 Procházka Jaroslav Ratíškovice 487  81 2

48 Mikulica Radek Vřesovice 600  80 2

vz.č. odrůda pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

SMĚS BÍLÁ

RULANDSKÉ MODRÉ (PINOT NOIR)
Je to velmi stará odrůda, která proslavila Burgundsko už v 6.století. Vznikla zřejmě náhodným křížením odrůd Tramín x Schwarzriezling 
(Mlynářka). Pěstuje se po celém světě. Je velmi náročná na polohu, sluneční svit a klimatické podmínky. Dává nevyrovnané sklizně. Víno 
má rubínovou barvu s cihlovým odstínem. Cukernatost a fenolická zralost jsou ve většině ročníků vhodné k výrobě vína metodami dlouhých 
macerací (někdy i více než 21 dní). V chuti je plné, extraktivní, jemně trpké s aroma po jádrech peckovin.

vz.č. pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

1 Mokrášovi D. a P. Ratíškovice  2023 80 20

2 Konečný Benjamin Mutěnice 255  87 20

3 Hubáček Jiří ing. Ratíškovice 965  83 20

4 Suchánek Tomáš ing. Hodonín 868 22 PS 85 20

5 FB vinařství Dubňany  2023 82 20

6 Strýček Tomáš Svatobořice-Mistřín 1220 24 VzH 84 20

7 Víno Vaca Ratíškovice 24 VzH 88 20

CABERNET MORAVIA
Nová tuzemská odrůda vyšlechtěna L. Glosem v Moravské Nové Vsi křížením odrůd Cabernet Franc x Zweigeltrebe. Má bujný vzrůst, brzo raší 
a sklízí se v první polovině října. Je odolná vůči houbovým chorobám. Víno má tmavě červenou barvu, je plné, s harmonickými kyselinami i 
tříslovinami, s jemně ovocným aroma. „Kabernetový“ charakter odrůdy může být velmi zajímavým partnerem i pro „cuvée“.

vz.č. pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

1 Sabáček Pavel Vacenovice 336 81 18

2 Víno Vaca Ratíškovice 21 PS 88 18



28

3 Tomeček Stanislav ing. Ratíškovice 1086  78 18

4 Dobeš Vladimír Ratíškovice  75 18

5 Vinařství U Kundratů Milotice 64 PS 2023 80 18

6 Pokoj Jaroslav Ratíškovice 981  77 18

7 Příkaský Petr ing. Dubňany 1565  84 18

8 Šnajdr František Milotice 362  89 18

9 Balaštík Marek Mutěnice 255  VO 18

10 Gajdík Zdeněk ing. Ratíškovice 1260  2022 85 18

11 Bábík Petr Ratíškovice 897  80 18

12 Michenka Zdeněk Ratíškovice 1152  82 18

13 Měchura Jiří Vacenovice  75 18

14 Dobeš František Ratíškovice 380  86 18

15 Vinařství Hycl a syn Hodonín  2023 85 18

16 Ilčík Václav Dubňany 1293  2023 77 18

17 Šupálek Jan Ratíškovice 297  79 18

18 Šupálek Milan Bzenec 1593  2023 75 18

CABERNET MORAVIA
vz.č. pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

CABERNET SAUVIGNON
Francouzská odrůda z oblasti Bordeaux, vznikla náhodným křížením Cabernet Franc x Sauvignon. Je rozšířena po celém světě a považována za nejlepší 
odrůdu na výrobu červených vín. Je to pozdní odrůda, vyžaduje teplé, záhřevné půdy. Víno má tmavě červenou barvu, je plné s výraznými tříslovinami, 
dominují ovocné tóny – višní, černého rybízu, s lehkým podtónem zelené papriky, Travnaté tóny nepatří do kvalitního vína z této odrůdy. Vyžaduje delší 
ležení, stárnutím se zakulacuje a získává na kvalitě.

vz.č. pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

630 Staněk Viktor Rohatec 1066 22 PS 85 21

631 Měsíček Petr Milotice 459  79 21

1 Kotásek Pravomil Ratíškovice 686 20 kab. 2022 65 ox 18

2 Rotter Jiří Podivín 526  79 18

3 Staněk Viktor Rohatec 1066 25 VzH 83 18

4 Macháček Petr Rohatec 575 25 VzH 86 18

5 Helešic Zdeněk Rohatec 934 23 PS 88 18

6 Novák Zdeněk Mutěnice 738  78 18

7 Slavík Miloš Ratíškovice  65 TK 18

8 Suchánek Tomáš ing. Hodonín 868 24 VzH VO 18



29

ZWEIGELTREBE

vz.č. pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

1 Foršt Tomáš Brno  88 19

2 Turkovský Zdeněk Bučovice  2023 79 19

3 Frýdek Jan Ratíškovice 1327  82 19

4 Víno Vaca Ratíškovice 22 PS 85 19

5 Balga Pavel Tvrdonice 221  83 19

6 Šupálek Petr Ratíškovice 1281  88 19

7 Kotásek Pavel ml. Hodonín 2867  2023 84 19

8 Zugárek Martin Moravská Nová Ves 954 22 PS 2023 91 19

9 Liška Václav Mutěnice 972  VO 19

10 Bartoníček Miloš Ratíškovice 490  2023 80 19

11 Dobeš Vladimír Ratíškovice  83 19

12 Lunga Tomáš Milotice 620 23 PS 79 19

13 Čožík Zdeněk Domanín 362  2023 82 19

14 Vinařství Neckářovi Vlkoš  2023 83 19

15 Bartoníček Miloš Ratíškovice 490  80 19

16 Kotásek Jiří Ratíškovice 1046  76 19

17 Michenka Zdeněk Ratíškovice 1152  87 19

18 Měchura Jiří Vacenovice  75 19

19 Hubáček Jiří ing. Ratíškovice 965  80 19

20 Koplík Marek Ratíškovice 811  85 19

21 Bílek Milan Mutěnice 597  83 19

22 Škrabalová Petra Kudlovice 13  83 19

23 Dobeš Josef Ratíškovice 973  91 19

24 Dobeš Jan Vacenovice 430 22 PS 90 19

Dobeš Jan Vacenovice 430 22 PS

DORNFELDER
vz.č. pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

1 Kordula Zdeněk Ratíškovice 1120 84 21

2 Kotásek Jaromír Ratíškovice 489  2023 91 21

3 Výleta Josef Ratíškovice 368  85 21



30

4 Koplík Tadeáš Moravská Nová Ves  86 21

5 Víno Vaca Ratíškovice  85 21

6 Paulík Miroslav Tvrdonice 26  89 21

7 Varmuža Vladimír Svatobořice-Mistřín 777  2022 73 21

8 Profotovi Eva a Miroslav Vacenovice 120  2023 72 21

9 Urbánek Leoš Čejkovice  83 21

10 Víno Drábek Čejkovice  79 21

11 Blaha Marek Ratíškovice 663  83 21

12 Vašek Milan ing. Svatobořice-Mistřín 1156  VO 21

13 Gajdík Petr Ratíškovice 561  75 21

14 Ott Petr Dubňany 1597  82 21

DORNFELDER
vz.č. pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

Tuzemská odrůda vyšlechtěná v ŠSV Velké Pavlovice křížením odrůd Frankovka x Svatovavřinecké.  Je slabšího vzrůstu, má velmi dobrou 
mrazuvzdornost. Víno je plné, sytě granátové barvy, s tvrdšími tříslovinami. Vyžaduje víceměsíční zrání v dřevěném sudu. Odrůda mé velký 
potenciál v oblasti propagace kvalitních červených vín z Moravy v zahraničí.

ANDRÉ

1 Panák Josef Ratíškovice  VO 22

2 Suchánek Tomáš ing. Hodonín 868 21 PS 88 22

3 Zlámal Jaroslav Ratíškovice 165  82 22

4 Čambala Petr Ratíškovice 660 22 PS 86 22

5 Vinařství Hycl a syn Hodonín  2023 91 22

6 Vašek Milan ing. Svatobořice-Mistřín 1156  84 22

7 Joch František Mutěnice 812  75 22

8 Kobliha Zdeněk Sobůlky 266 22 PS 2023 76 ox 22

9 Víno Vaca Ratíškovice 23 PS 84 22

10 Liška Václav Mutěnice 972  73 22

11 Kotásek Pravomil Ratíškovice 686  2000 78 SK, 
brut

22

12 Mokrášovi D. a P. Ratíškovice  75 22

13 Hubáček Jiří ing. Ratíškovice 965  83 22

14 Gaszczyk Petr Tvrdonice  82 22

vz.č. pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

FRANKOVKA 
Odrůda neznámého původu, rozšířena zejména ve střední Evropě. Je bujného vzrůstu, s dobrou mrazuvzdorností. Víno je granátově červené, 
suché, plné chuti, s výraznější kyselinou a tříslovinou, jemně kořenité s aroma višní a černých jeřabin. Mladé víno je dosti drsné a trpké, stářím 
se zjemňuje.



31

FRANKOVKA 

1 Blahová Božena Ratíškovice 437 86 20

2 Panák Josef Ratíškovice  78 20

3 Svoboda Jan Rohatec 36  2022 84 20

4 Čambala Petr Ratíškovice 660 22 PS 80 20

5 Macková Patricie Ratíškovice 691  79 20

6 Foršt Tomáš Brno  2023 84 20

7 Helešic Zdeněk Rohatec 934 22 PS 72 ox 20

8 Nenička Pavel ing. Vlkoš 407  2023 88 20

9 Procházka Jaroslav Ratíškovice 487  70 TK 20

10 Búda u Kramářů Mutěnice 781  2021 85 20

11 Příkaský Vojtěch Ratíškovice 24 VzH 2023 84 20

12 Dobeš Josef Ratíškovice 973  VO 20

13 Ilčík Václav Dubňany 1293  2023 87 20

14 Charvát Vít Ratíškovice 384  80 20

15 Bartoníček Miloš Ratíškovice 490  79 D 20

16 Bartoníček Miloš Ratíškovice 490  83 HP 20

17 Kotásek Jiří Ratíškovice 1046  72 TK 20

18 Horňáček Josef ing. Mutěnice  80 20

19 Bartoníček Miloš Ratíškovice 490  2023 80 20

20 Šťastný Radim Ratíškovice  2022 79 20

21 Šťastný Radim Ratíškovice  2020 86 20

22 Kotásek Josef Vacenovice 601  72 TK 20

23 Gajdík Zdeněk ing. Ratíškovice 1260  2023 90 20

24 Hubáček Jiří ing. Ratíškovice 965  85 20

25 Dobeš František Ratíškovice 380  88 20

vz.č. pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

MODRÝ PORTUGAL
vz.č. pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

1 Slavík Miloš Ratíškovice  80 23

2 Dohnálek Petr Mutěnice 747  74 23

3 Kovár Přemek Ratíškovice 1216  65 23

4 Horňáček Josef ing. Mutěnice  72 23

5 Dobiášová Kristýna ing. Ratíškovice  73 23

6 Balga Pavel Tvrdonice 221  86 23

7 Konečná Vendula Mutěnice 255  75 23



32

SVATOVAVŘINECKÉ

1 Šeda Bronislav Svatobořice-Mistřín 148 22 86 21

2 Varmuža Vladimír Svatobořice-Mistřín 777  2023 86 21

3 Nenička Pavel ing. Vlkoš 407  2023 91 21

4 Pokorák Jiří Kostelec 290  74 21

5 Charvát Vít Ratíškovice 384  85 21

6 Koplík Josef Ratíškovice 971  86 21

7 Hadamík Roman Milotice  83 21

8 Bartoníček Miloš Ratíškovice 490  2023 83 21

9 Vinařství Neduchal Milotice 542 PS VO 21

10 Bartoníček Miloš Ratíškovice 490  75 21

11 Gajdík Zdeněk ing. Ratíškovice 1260  2022 90 21

12 Hubáček Ondřej ing. Ratíškovice 965  85 21

13 Dobeš František Ratíškovice 380  84 21

14 Drápal Vladimír Praha 4  2021 83 21

15 Kubec Libor Dubňany  72 21

16 Kordula František Vacenovice 259  80 21

17 Bábík Jiří Vacenovice 636  86 21

18 Šťastný Jan Vacenovice 626  85 21

vz.č. pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

Patří k světově velmi známým a rozšířeným odrůdám. Její původ není přesně znám, ale genetické testy ukazují na křížení s „Cabernetem“. 
Poskytuje velmi plná a kvalitní vína, hojně se využívá do kupáží s C. Sauvignon nebo Syrah.Velmi rád přeplozuje, proto je nutná regulace 
násady, jak řezem, tak podlomem nebo i půlením hroznů. Vůně je hluboká a široká, s intenzivním aroma červeného a lesního ovoce. Barva 
tmavočervená.

MERLOT

1 Výleta Viktor ing. Ratíškovice 765  75 23

2 Macháček Petr Rohatec 575 25 VzH 80 23

3 Suchánek Tomáš ing. Hodonín 868 22 PS 90 23

4 Paulík Miroslav Tvrdonice 26  VO 23

5 Búda u Kramářů Mutěnice 781  83 23

6 Vařák Jan Ratíškovice 378  70 23

7 Koplík Josef Ratíškovice 971 25 VzH 2023 69 23

8 Zugárek Martin Moravská Nová Ves 954 22 PS 2023 71 23

9 Měsíček Petr Milotice 459 24 VzH 68 23

10 Kotásek Jaromír Ratíškovice 489 25 VzH 2022 74 23

11 Hadamíková Karolina Milotice  2023 74 23

vz.č. pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK



33

OSTATNÍ ČERVENÉ
vz.č. odrůda pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

1 Alibernet Rosypálek Radomír Rohatec 532 77 19

2 Alibernet Helešic Zdeněk Rohatec 934 24 90 19

3 Alibernet FB vinařství Dubňany 82 19

4 Alibernet Horňáček Josef ing. Mutěnice 85 19

5 Cabernet Cortis Esterka Jaroslav Mutěnice 349 22 82 18

6 Cabernet Cortis Suchánek Tomáš ing. Hodonín 868 25 VzH 90 18

7 Cabernet Cortis Hubáček Jiří ing. Ratíškovice 1385  85 18

8 Cabernet Cortis Zajaroš Jakub Ratíškovice 1178 24 VzH 81 18

9 Cabernet Cantor Gajdík Pavel Hodonín  80 18

10 Cabernet Cantor Kordula Zdeněk Ratíškovice 1120  82 18

11 Nitra Ilčík Petr Ratíškovice 954  85 23

12 Nitra Knápek Robert Bučovice 24 VzH 2023 90 23

13 Nitra Kotásek Radomil Mikulčice 601 22 PS 2023 88 23

14 Nitra Příkaský Vojtěch Ratíškovice 24 VzH 80 23

15 Rubinet Trecha Luboš Tvrdonice 345  83 21

16 Váh Šeda Bronislav Svatobořice-Mistřín 148 24 VzH 90 21

17 Dunaj Kordula Zdeněk Ratíškovice 1120  81 19

18 Dunaj Esterka Jaroslav Mutěnice 349 22 PS 78 19

19 Neronet Kordula Petr ing. Dubňany 1575 21 PS 85 23

20 Neronet Foršt Tomáš Brno  75 23

21 Neronet Kotásek Pravomil Ratíškovice 686  2021 74 23

22 Regent Bartoníček Miloš Ratíškovice 490 23 PS 80 23

23 Regent Redek Martin Ratíškovice 1088  70 23

24 Pinotin Gajdík Pavel Hodonín  76 23

25 Chilli ZW Konštanda David ing. Ratíškovice 1248  76 23

26 Portské Kubec Libor Dubňany  2022 79 23

SMĚS ČERVENÁ

vz.č. odrůda pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

1 SV+MP Gruber Tomáš Čeložnice 52  2023 86 22

2 SV+MP Konštanda David ing. Ratíškovice 1248  87 22

3 AN+FR Hlaváč Dalilbor Domanín 118  80 22

4 FR+CM Od Svobodů Nenkovice 64  83 22

5 CM+Ner Vacenovský Zdislav Ratíškovice 1202  83 22

6
Malbec 
+ Regent

Foltýn Petr Vacenovice 342  86 22



34

7 Agni+Bago Šťastný Radim Ratíškovice  2022 88 22

8 SV+MP Panák Josef Ratíškovice  VO 22

9 SV+MP Herník Jiří Ratíškovice 1284  83 22

10 SV+MP Ilčík Petr Ratíškovice 954  82 22

11 SV+MP Herník Martin Ratíškovice 1284  81 22

12 Kordula Jiří Ratíškovice 400  83 22

13 Měchura Jiří Vacenovice  2023 68 Těk 22

14 Bábík Lubomír Vacenovice 267  2023 76 22

15 Šupálek Milan Bzenec 1593  2023 80 22

16 ČZS Tvrdonice  87 22

SMĚS ČERVENÁ
vz.č. odrůda pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

1 ZW Salajka Zdeněk ml. Tvrdonice 8  83 24

2 ZW Vacenovský Marek Ratíškovice 27  81 24

3 ZW Trecha Luboš Tvrdonice 345  84 24

4 ZW Rotter Jiří Podivín 526  83 24

5 ZW Sladký Dominik bc. Milotice 191 22 PS 80 24

6 ZW Kubcová Sabina Dubňany  75 24

7 ZW Koplík Tadeáš Moravská Nová Ves 22 PS 80 24

8 ZW Dobeš Vladimír Ratíškovice  86 24

9 ZW Víno Drábek Čejkovice  79 24

10 ZW Hnilica Petr Ratíškovice 29 22 PS 75 24

11 FR Vacenovský Marek Ratíškovice 27  80 24

12 FR Borovec Zdeněk Ratíškovice 391  73 24

13 FR Kordula Jiří Ratíškovice 400  84 24

14 FR Hynek Ladislav ing. Rohatec 22 PS 82 24

15 SV Zavřel Zdeněk Dubňany 1084  85 24

16 SV Krejčiřík Jiří Kyjov 1256  76 24

17 SV Kotásek Josef Vacenovice 601  83 24

18 AN Měsíček Petr Milotice 459 22 PS 83 24

19 AN Hubáček Jiří ing. Ratíškovice 965 22 PS 84 24

20 CM Příkaský Petr ing. Dubňany 1565  2023 78 24

21 CM Flajsar Josef Dubňany 885  82 24

22 CM Ilčík Václav Dubňany 1293  84 24

RŮŽOVÁ VÍNA
vz.č. odrůda pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK



35

23 CM FB vinařství Dubňany  82 24

24 RM Koutný S. Bukovany  nehod. 24

25 RM Hubáček Jiří ing. Ratíškovice 965 22 PS 80 24

26 RM Schüller Radek Ratíškovice 543 22 PS 87 24

27 RM+SV Koplík Tomáš Ratíškovice 971 22 PS 80 24

28 Regent Ott Petr Dubňany 1597  82 24

29 Merlot Výleta Josef Ratíškovice 368 21 PS 75 24

30 SV+MP Panák Josef Ratíškovice  2023 84 24

31 DF+Mer Chlustinová 
Dagmar Milotice 595 21 PS VO SK 24

32 FR+SV Procházka Jaroslav Ratíškovice 487  80 24

33 Straková Viktorie Mutěnice 747  73 24

34 Paulík Miroslav Tvrdonice 26  84 24

35 ČZS Tvrdonice  84 24

36 Čepil Petr Čejč 356  78 24

37 Joch František Mutěnice 812  70 24

38 Dohnálek Petr Mutěnice 747  72 24

39 Klaret RM Schüller Radek Ratíškovice 543 24 VzH VO SK 24

40 Klaret FR Dobeš Vladimír Ratíškovice  77 24

41 Lavandela Čambala Petr Ratíškovice 660 24 VzH nehod. 24

42
Frizzante 
RM+ZW

Víno Poštolka Vracov 350  82 24

43 Frizzante MP Urbánek Leoš Čejkovice  68 24

44
Frizzante 
směs

Víno Drábek Čejkovice  88 24

45
Frizzante 
směs

Kubcová Sabina Dubňany  76 24

RŮŽOVÁ VÍNA
vz.č. odrůda pěstitel obec č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

My máme 
       rádi víno...



36

VINAŘSTVÍ
Součástí výstavy jsou také soukromé prezentace vinařství našeho regionu. Tato vína nebyla  
hodnocena v rámci degustace a jejich seznam naleznete na těchto stránkách.

vz.č. odrůda vinařství obec st. NM přívl. ročník pozn.

1 VIN - RB Vinařství B/V Ratíškovice PS 2023

2 VIN - RR Vinařství B/V Ratíškovice VzH 2023

3 VIN - Kerner Vinařství B/V Ratíškovice PS 2023

4 VIN - Scheurebe Vinařství B/V Ratíškovice PS 2023

5 VIN - RV Vinařství B/V Ratíškovice PS 2023

6 VIN - VZ Vinařství B/V Ratíškovice PS 2023

7 VIN -TČ Vinařství B/V Ratíškovice VzH 2023

8 VIN - MT Vinařství B/V Ratíškovice PS 2023

9 VIN - Solaris Vinařství B/V Ratíškovice VzH 2023

10 VIN - MM Vinařství B/V Ratíškovice PS 2023

11 VIN - Pinot Blanc Vinařství B/V Ratíškovice PS 2021 Reserva

12 VIN - CH Vinařství B/V Ratíškovice PS 2021 Reserva

13 VIN - RR Vinařství B/V Ratíškovice PS 2021 Reserva

14 VIN - SG Vinařství B/V Ratíškovice PS 2021 Reserva

15 VIN - RV Vinařství B/V Ratíškovice VzH 2021 Reserva

16 VIN - VZ Vinařství B/V Ratíškovice PS 2021 Reserva

17 VIN - SZ Vinařství B/V Ratíškovice PS 2021 Reserva

18 VIN - TČ Vinařství B/V Ratíškovice VzH 2021 Reserva

19 VIN - MT Vinařství B/V Ratíškovice PS 2021 Reserva

20 VIN - MM Vinařství B/V Ratíškovice PS 2021 Reserva

21 VIN - SV Vinařství B/V Ratíškovice VzH 2021

22 VIN - FR Vinařství B/V Ratíškovice VzH 2021

23 VIN - ZW Vinařství B/V Ratíškovice VzH 2021

24 VIN - ME Vinařství B/V Ratíškovice VzH 2022

25 VIN - CC Vinařství B/V Ratíškovice VzH 2021

26 VIN - FR Vinařství B/V Ratíškovice VzH 2018 Reserva 
bar

27 VIN - ME Vinařství B/V Ratíškovice VzH 2018 Reserva



37

28 VIN - CS Vinařství B/V Ratíškovice VzH 2018 Reserva

29 VIN - Neronet Vinařství B/V Ratíškovice VzH 2018 Reserva

30 VIN - CF+ME+CS Vinařství B/V Ratíškovice  2019 Bar.

31 VIN - CH Vinařství Šebesta Josef Ratíškovice  2023

32 VIN - RR Vinařství Šebesta Josef Ratíškovice  2023

33 VIN - SG Vinařství Šebesta Josef Ratíškovice  2023

34 VIN - Hib Vinařství Šebesta Josef Ratíškovice  2023

35 VIN - PA Vinařství Šebesta Josef Ratíškovice  2023

36 VIN - ZW Vinařství Šebesta Josef Ratíškovice  

37 VIN - MP Vinařství Šebesta Josef Ratíškovice  2023

38 VIN - MP Vinařství Šebesta Josef Ratíškovice  

39 VIN - Medina Vinařství Šebesta Josef Ratíškovice  

40 VIN - Frizzante rose Vinařství Šebesta Josef Ratíškovice  

41 VIN - Pinot Blanc Vinařství Václav Kurdějov  2023

42 VIN - Riesling Vinařství Václav Kurdějov  2023

43 VIN - Sauvignon Blanc Vinařství Václav Kurdějov  2023

44 VIN - Pálava Vinařství Václav Kurdějov  2023

45 VIN - ME Vinařství Václav Kurdějov  2023

46 VIN - Sangiovese Vinařství Václav Kurdějov  2023

47 VIN - CH Vinařství Plešinger Rohatec VzH 2022

48 VIN - RŠ Vinařství Plešinger Rohatec VzH 2023

49 VIN - SG Vinařství Plešinger Rohatec PS 2022

50 VIN - VZ Vinařství Plešinger Rohatec VzH 2022

51 VIN - MO Vinařství Plešinger Rohatec PS 2023

52 VIN - ZW Vinařství Plešinger Rohatec PS 2019

53 Pinot Gris Vinařství Krásná Hora Starý Poddvorov 2023

54 Sauvignon Blanc Vinařství Krásná Hora Starý Poddvorov 2023

55 Chardonnay/Pinot Blanc Vinařství Krásná Hora Starý Poddvorov 2023

56 Miya Vinařství Krásná Hora Starý Poddvorov 2023

57 Viktoria Vinařství Krásná Hora Starý Poddvorov 2023

58 Bernety Vinařství Krásná Hora Starý Poddvorov 2023



38

KATALOG PODLE OBCÍ

vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

BRNO

vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

BUKOVANY

BUČOVICE

BZENEC

vz.č. odrůda pěstitel č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

4 Chardonnay Foršt Tomáš 22 PS 77 4

9 Veltlínské zelené Foršt Tomáš  2023 83 9

9 Veltlínské zelené Foršt Tomáš 22 PS 84 9

19 Zweigeltrebe Foršt Tomáš  88 19

20 Frankovka Foršt Tomáš  2023 84 20

23 OČ - Neronet Foršt Tomáš  75 23

12 Veltlínské zelené Turkovský Zdeněk  2023 86 9

6 Sylvánské zelené Navrátil Aleš 22 PS 2023 65 ox 11

2 Müller Thurgau Navrátil Aleš  2023 86 15

8 Müller Thurgau Doležal Vít 22 PS 85 15

9 Pálava Doležal Vít 24 VzH 2023 78 16

10 SB - RŠ+MM Knápek Robert 22 PS 81 1

12 SB - RB+CH SZV  2022 82 1

24 SB - RR+RV SZV  85 9

2 Zweigeltrebe Turkovský Zdeněk  2023 79 19

12 OČ - Nitra Knápek Robert 24 VzH 2023 90 23

33 Ryzlink rýnský Koutný S.  2023 84 SK, bar. 5

18 OB - Donau Riesling Koutný S.  86 11

3 SB - SY+SA Navrátil Josef  85 7

24 RO - RM Koutný S.  nehod. 24

vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

8 Rulandské bílé Šupálek Milan 1593 26 VzH 90 1

20 Ryzlink vlašský Šupálek Milan 1593 23 PS 78 11

22 Ryzlink vlašský Šupálek Milan 1593 23 PS 2023 85 12

21 Hibernal Šupálek Milan 1593 23 PS 2023 82 13

18 Cabernet Moravia Šupálek Milan 1593  2023 75 18

15 SČ - Směs červená Šupálek Milan 1593  2023 80 22



39

vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

ČELOŽNICE

ČEJKOVICE
vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

ČEJČ

vz.č. odrůda pěstitel č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

14 Rulandské bílé Chramosta Karel 354 22 PS 85 1

31 Chardonnay Čepil Petr 356  81 4

40 Ryzlink rýnský Chramosta Karel 354 22 PS 83 6

38 Veltlínské zelené Čepil Petr 356  84 10

39 Veltlínské zelené Chramosta Karel 354 22 PS 85 10

18 Müller Thurgau Chramosta Karel 354 22 PS 87 15

25 Hibernal Čepil Petr 356  85 13

36 RO - Směs Čepil Petr 356  78 24

14 Chardonnay Latík Radek 250 22 PS 86 4

15 Ryzlink rýnský Víno Drábek  85 SK 5

3 Sauvignon Víno Drábek 82 7

6 Tramín Víno Drábek  92 8

17 Ryzlink vlašský Latík Radek 250 22 PS 86 11

9 Müller Thurgau Urbánek Leoš  75 15

12 Müller Thurgau Latík Radek 250 22 PS 80 15

18 Hibernal Latík Radek 250 22 PS 92 13

6 Pálava Urbánek Leoš  78 16

3 Muškát moravský Víno Drábek  84 17

17 SB - Mia Bo Víno Drábek  85 17

9 Dornfelder Urbánek Leoš  83 21

10 Dornfelder Víno Drábek  79 21

9 RO - ZW Víno Drábek  79 24

43 RO - Frizzante MP Urbánek Leoš  68 24

44 RO - Frizzante směs Víno Drábek  88 24

35 Rulandské bílé Zbořil Jan  86 2

62 Veltlínské zelené Horák Jaroslav 52  77 10

6 SB - RB+RV Gruber Tomáš 52  2023 84 1

38 SB - MT+IO Horák Jaroslav 52  86 17

1 SČ - SV+MP Gruber Tomáš 52  2023 86 22



40

vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

DUBŇANY

DOMANÍN
vz.č. odrůda pěstitel č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

15 Chardonnay Štefanov Martin 369 22 PS 2019 80 oran.,bat. 4

25 Ryzlink rýnský Štefanov Martin 369 19 kab. 2020 79 batonáž 5

37 OB - Čabaňská perla Čožík Zdeněk 362  2023 84 17

23 SB - Ke+RR Hlaváč Dalilbor 118  75 11

13 Zweigeltrebe Čožík Zdeněk 362  2023 82 19

3 SČ - AN+FR Hlaváč Dalilbor 118  80 22

24 Rulandské bílé Kordulová Barbora Bc. 1575 23 PS 86 2

15 Rulandské šedé Kubec Libor  65 ox 3

24 Chardonnay Kubec Libor  65 síra 4

30 Chardonnay Příkaský Petr ing. 1565 22 PS 80 4

32 Chardonnay Flajsar Josef 885  85 4

53 Ryzlink rýnský Hartman Jiří 1584 22 PS 83 6

9 Sauvignon FB vinařství PS 82 7

13 Sauvignon Zavřel Zdeněk 1084  80 7

21 Sauvignon Kubec Libor  70 7

20 Tramín Kubec Libor  78 8

56 Veltlínské zelené Kubcová Sabina  73 10

58 Veltlínské zelené Kubec Libor  79 10

6 Ryzlink vlašský FB vinařství  2022 76 11

31 Ryzlink vlašský Hartman Jiří 1584 22 PS 83 12

42 Ryzlink vlašský Kubec Libor  89 12

2 Sylvánské zelené Ott Petr 1597  85 11

17 Müller Thurgau Ott Petr 1597  2023 71 15

3 Neuburské FB vinařství  80 12

4 Neuburské Kubec Libor  83 12

7 Neuburské Zavřel Zdeněk 1084  84 12

7 Hibernal Kordula Marek 1575 26 VzH 83 13

16 Hibernal Ilčík Václav 1293 23 PS 86 13

23 Hibernal Flajsar Josef 885  79 13

32 Hibernal Hartman Jiří 1584 22 PS 78 14

35 Hibernal Kubcová Sabina  65 ox 14

46 Hibernal Příkaský Petr ing. 1565 19 kab. 81 14



41

DUBŇANY

5 Pálava Kordulová Sylvie 1575 24 VzH 79 16

22 Pálava Flajsar Josef 885 26 VzH 79 16

27 Pálava Hartman Jiří 1584 22 PS 68 16

31 Pálava Kubec Libor  86 16

5 Rulandské modré FB vinařství  2023 82 20

7 Cabernet Moravia Příkaský Petr ing. 1565  84 18

16 Cabernet Moravia Ilčík Václav 1293  2023 77 18

14 Dornfelder Ott Petr 1597  82 21

13 Frankovka Ilčík Václav 1293  2023 87 20

15 Svatovavřinecké Kubec Libor  72 21

3 OČ - Alibernet FB vinařství 82 19

19 OČ - Neronet Kordula Petr ing. 1575 21 PS 85 23

26 OČ - Portské Kubec Libor  2022 79 23

6 RO - ZW Kubcová Sabina  75 24

15 RO - SV Zavřel Zdeněk 1084  85 24

20 RO - CM Příkaský Petr ing. 1565  2023 78 24

21 RO - CM Flajsar Josef 885  82 24

22 RO - CM Ilčík Václav 1293  84 24

23 RO - CM FB vinařství  82 24

28 RO - Regent Ott Petr 1597  82 24

45 RO - Frizzante směs Kubcová Sabina  76 24

41 OB - Solaris Zavřel Zdeněk 1084  80 17

HODONÍN
vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

27 Rulandské bílé Kotásek Pavel ml. 2867  85 2

42 Rulandské bílé Suchánek Tomáš ing. 868 25 VzH 75 plís. 2

23 Rulandské šedé Suchánek Tomáš ing. 868 22 PS 85 3

7 Ryzlink rýnský Suchánek Tomáš ing. 868 25 VzH 83 5

59 Ryzlink rýnský Kotásek Pavel ml. 2867  80 6

24 Sauvignon Kotásek Pavel ml. 2867  2023 72 7

4 Tramín Vinařství Hycl a syn 23 77 8

51 Veltlínské zelené Kotásek Pavel ml. 2867  83 10

5 Ryzlink vlašský Suchánek Tomáš ing. 868 25 VzH 84 11

39 Ryzlink vlašský Kotásek Pavel ml. 2867  85 12

28 Müller Thurgau Kotásek Pavel ml. 2867  2023 71 15

vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK



42

KNĚŽDUB
vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

HODONÍN

KLOBOUČKY
vz.č. odrůda pěstitel č.p. st. NM přívl. ročník body pozn. DK

7 Chardonnay Vinařství Chromeček  86 3

1 Ryzlink rýnský Teplý David 416 19 kab. 85 5

30 Müller Thurgau Kotásek Pavel ml. 2867  75 15

2 Hibernal Suchánek Tomáš ing. 868 23 PS 88 13

4 Hibernal Vinařství Hycl a syn 24 VzH 79 13

28 Hibernal Gajdík Pavel  78 13

50 Hibernal Kotásek Pavel ml. 2867  2023 93 14

1 Pálava Suchánek Tomáš ing. 868 24 VzH 86 16

4 Muškát moravský Suchánek Tomáš ing. 868  82 17

10 OB - Saphira Gajdík Pavel  80 2

16 OB - Chorvat Kotásek Pavel ml. 2867  70 ox 17

30 OB - Cabernet Blanc Gajdík Pavel  79 7

35 OB - Rinot Gajdík Pavel  78 14

18 SB - MT+RB Kotásek Pavel ml. 2867  85 1

19 SB - RR+RB Kotásek Pavel ml. 2867  2023 78 1

4 Rulandské modré Suchánek Tomáš ing. 868 22 PS 85 20

15 Cabernet Moravia Vinařství Hycl a syn  2023 85 18

8 Cabernet Sauvignon Suchánek Tomáš ing. 868 24 VzH 91 18

7 Zweigeltrebe Kotásek Pavel ml. 2867  2023 84 19

2 André Suchánek Tomáš ing. 868 21 PS 88 22

5 André Vinařství Hycl a syn  2023 91 22

3 Merlot Suchánek Tomáš ing. 868 22 PS 90 23

6 OČ - Cabernet Cortis Suchánek Tomáš ing. 868 25 VzH 90 18

9 OČ - Cabernet Cantor Gajdík Pavel  80 18

24 OČ - Pinotin Gajdík Pavel  76 23

21 Rulandské bílé Dvořák Dalibor 22 PS 78 1

6 Chardonnay Dvořák Dalibor 22 PS 81 3

12 Hibernal Dvořák Dalibor 22 PS 75 13

vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK



43

KUDLOVICE

4 Ryzlink rýnský Tesař Josef 116  85 5

1 Sauvignon Frolka Ladislav 2023 79 7

2 Neuburské Polák Petr 247  88 12

9 SB - RŠ+PAL Mrkva Martin 118  73 1

KNĚŽDUB
vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

KOSTELEC

9 Rulandské bílé Bystřický Josef 88  87 1

27 Veltlínské zelené Pokorák Jiří 290  83 9

20 Hibernal Borkovec Pavel  81 13

4 Svatovavřinecké Pokorák Jiří 290  74 21

vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

31 Ryzlink rýnský Hruška Michal 22 PS 2022 87 5

22 Veltlínské zelené Škrabal Pavel 13  84 9

9 Hibernal Hruška Michal 22 PS 81 13

19 Hibernal Škrabal Pavel 13  77 13

22 Zweigeltrebe Škrabalová Petra 13  83 19

42 OB - Solaris Hruška Michal 22 PS 84 17

vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

KYJOV

5 Rulandské bílé Krejčiřík Jiří 1256  2023 75 1

7 Rulandské bílé Martinek Stanislav 3010  2013 92 1

13 Chardonnay Martinek Stanislav 3010 24 VzH 2023 90 4

17 Pálava Martinek Stanislav 3010 27 VzB 2023 90 16

19 OB - Donau Riesling Martinek Stanislav 3010 22 PS 2022 84 11

26 OB - Kerner Martinek Stanislav 3010 24 VzH 2023 85 17

31 OB - Scheurebe Martinek Stanislav 3010 22 PS 2023 86 12

44 SB - Směs bílá Krejčiřík Jiří 1256  2022 78 2

16 RO - SV Krejčiřík Jiří 1256  76 24

44 OB - Solaris Krejčiřík Jiří 1256  2022 79 17

vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK



44

MIKULČICE

MILOTICE
vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

13 OČ - Nitra Kotásek Radomil 601 22 PS 2023 88 23

16 Rulandské bílé Krist Petr 191 25 VzH 86 1

18 Rulandské bílé Vinařství U Kundratů 64 PS 2023 73 1

19 Rulandské bílé Hadamík Roman 23 PS 82 1

29 Rulandské bílé Kašík Petr 171 24 VzH 90 2

43 Rulandské bílé Krist Radim 475 23 PS 88 2

17 Rulandské šedé Vinařství U Kundratů 64 VzH 82 3

20 Rulandské šedé Chlustinová Dagmar 595 24 VzH 85 3

21 Rulandské šedé Vodák Petr 575 24 VzH 79 3

35 Chardonnay Měsíček Petr 459  83 4

40 Chardonnay Kašík Petr 171 24 VzH 83 4

41 Chardonnay Polášek Zbyněk 270 23 PS 80 4

41 Ryzlink rýnský Hadamíková Karolina 23 PS 81 6

47 Ryzlink rýnský Krist Petr 191 24 VzH 90 6

50 Ryzlink rýnský Lunga Tomáš 620 21 PS 80 6

51 Ryzlink rýnský Hadamík Roman  82 6

52 Ryzlink rýnský Knotek Marek 456 22 PS 88 6

55 Ryzlink rýnský Popelka Martin 62  77 6

62 Ryzlink rýnský Chlustinová Dagmar 595 21 PS 82 6

63 Ryzlink rýnský Polášek Zbyněk 270 22 PS 84 6

69 Ryzlink rýnský Vodák Petr 575 22 PS 82 6

29 Sauvignon Krist Radim 475 24 VzH 86 7

11 Tramín Hadamík Roman 24 VzH 81 8

23 Tramín Krist Radim 475 24 VzH 88 8

37 Veltlínské zelené Kašík Petr 171 22 PS 93 10

48 Veltlínské zelené Hadamík Roman  86 10

30 Ryzlink vlašský Kašík Petr 171 24 VzH 88 12

32 Ryzlink vlašský Krist Petr 191 24 VzH 90 12

16 Müller Thurgau Hadamík Roman  76 15

31 Müller Thurgau Kašík Petr 171 22 PS 86 15

27 Hibernal Vinařství Neduchal 542 VzH 87 13

36 Hibernal Měsíček Petr 459 22 PS 85 14



45

MORAVSKÁ NOVÁ VES

MILOTICE

37 Hibernal Šnajdr František 362  78 14

38 Hibernal Vinařství U Kundratů 64 PS 79 14

45 Hibernal Lunga Tomáš 620 23 PS 84 14

60 Hibernal Krist Radim 475 23 PS 73 14

21 Pálava Lunga Tomáš 620 24 VzH 82 16

35 Pálava Kašík Petr 171 24 VzH 88 16

6 OB - Irsai Oliver Chlustinová Dagmar 595  88 17

1 SB - TR+Chor Hadamíková Karolina  85 8

14 SB - RB+RŠ Hadamíková Karolina 23 PS 80 1

21 SB - TR+RR Hadamíková Karolina  89 8

22 SB - SG+RV Hadamíková Karolina 23 PS 84 7

5 Cabernet Moravia Vinařství U Kundratů 64 PS 2023 80 18

8 Cabernet Moravia Šnajdr František 362  89 18

12 Zweigeltrebe Lunga Tomáš 620 23 PS 79 19

7 Svatovavřinecké Hadamík Roman  83 21

9 Svatovavřinecké Vinařství Neduchal 542 PS 92 21

9 Merlot Měsíček Petr 459 24 VzH 68 23

11 Merlot Hadamíková Karolina  2023 74 23

5 RO - ZW Sladký Dominik bc. 191 22 PS 80 24

18 RO - AN Měsíček Petr 459 22 PS 83 24

31 RO - DF+Mer Chlustinová Dagmar 595 21 PS 91 SK 24

vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

19 Rulandské šedé Zugárek Martin 954 22 PS 2023 80 3

8 Tramín Zugárek Martin 954 22 PS 2023 81 8

16 SB - MM+MT Koplík Tadeáš 22 PS 88 8

8 Zweigeltrebe Zugárek Martin 954 22 PS 2023 91 19

4 Dornfelder Koplík Tadeáš  86 21

8 Merlot Zugárek Martin 954 22 PS 2023 71 23

7 RO - ZW Koplík Tadeáš 22 PS 80 24

vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

MUTĚNICE

2 Rulandské šedé Novák Zdeněk 738  85 3

18 Rulandské šedé Čepil Petr 22 PS 83 3

vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK



46

vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

37 Chardonnay Konečný Benjamin 255  82 4

38 Chardonnay Balaštík Marek 255  85 4

21 Ryzlink rýnský Novák Zdeněk 738  80 5

23 Ryzlink rýnský Bílek Milan 597  2022 75 5

38 Ryzlink rýnský Horňáček Josef ing.  78 6

60 Ryzlink rýnský Esterka Jaroslav 349 22 PS 77 6

68 Ryzlink rýnský Balaštík Marek 255  73 6

6 Sauvignon Dohnálek Petr 747  2023 80 7

8 Sauvignon Konečný Benjamin 255  82 7

16 Sauvignon Dohnálek Petr 747  2022 79 7

17 Sauvignon Čepil Petr 22 PS 82 7

25 Veltlínské zelené Novák Zdeněk 738  86 9

28 Veltlínské zelené Konečný Michal 255  84 9

47 Veltlínské zelené Joch Jaroslav 1240  75 10

49 Veltlínské zelené Čepil Petr 26 VzH 92 10

1 Ryzlink vlašský Joch Jaroslav 1240  85 11

26 Ryzlink vlašský Búda u Kramářů 781  86 12

4 Sylvánské zelené Dohnálek Petr 747  2022 67 korek 11

8 Sylvánské zelené Joch Jaroslav 1240  92 11

13 Müller Thurgau Bílek Milan 597  75 15

26 Müller Thurgau Konečná Vendula 255  75 15

42 Hibernal Joch Jaroslav 1240  91 14

43 Hibernal Balaštík Marek 255  80 14

51 Hibernal Esterka Jaroslav 349 22 PS 83 14

19 Pálava Konečný Benjamin 255  82 16

6 Muškát moravský Dohnálek Petr 747  84 17

11 OB - Malverina Balaštík Marek 255  84 8

12 OB - Malverina Bílek Milan 597  2023 70 síra 8

20 OB - Aurelius Balaštík Marek 255  85 12

22 OB - Aurelius Konečný Michal 255  82 12

32 OB - Scheurebe Balaštík Marek 255  85 12

36 OB - Savilon Balaštík Marek 255  87 pan. 17

20 SB - RR+CH Čepil Petr 23 PS 86 14

2 Rulandské modré Konečný Benjamin 255  87 20

MUTĚNICE



47

NEHVIZDY

PODIVÍN

MUTĚNICE

9 Cabernet Moravia Balaštík Marek 255  91 18

6 Cabernet Sauvignon Novák Zdeněk 738  78 18

9 Zweigeltrebe Liška Václav 972  92 19

21 Zweigeltrebe Bílek Milan 597  83 19

2 Modrý portugal Dohnálek Petr 747  74 23

4 Modrý portugal Horňáček Josef ing.  72 23

7 Modrý portugal Konečná Vendula 255  75 23

7 André Joch František 812  75 22

10 André Liška Václav 972  73 22

10 Frankovka Búda u Kramářů 781  2021 85 20

18 Frankovka Horňáček Josef ing.  80 20

5 Merlot Búda u Kramářů 781  83 23

4 OČ - Alibernet Horňáček Josef ing. 85 19

5 OČ - Cabernet Cortis Esterka Jaroslav 349 22 82 18

18 OČ - Dunaj Esterka Jaroslav 349 22 PS 78 19

33 RO - Směs Straková Viktorie 747  73 24

37 RO - Směs Joch František 812  70 24

38 RO - Směs Dohnálek Petr 747  72 24

46 OB - Solaris Búda u Kramářů 781  88 17

vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

14 Müller Thurgau Drápal Pavel  78 15

vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

NENKOVICE

20 Chardonnay Od Svobodů 64 83 4

31 Veltlínské zelené Od Svobodů 64 79 9

21 Ryzlink vlašský Od Svobodů 64 76 11

4 SČ - FR+CM Od Svobodů 64 83 22

vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

25 Ryzlink vlašský Konštanda Vladimír 682  80 12

20 Müller Thurgau Konštanda Vladimír 682  76 15

52 Hibernal Rotter Jiří 526 22 PS 2023 85 14

vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK



48

PRAHA 4

RATÍŠKOVICE
vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

39 SB - Směs bílá Konštanda Vladimír 682  83 2

2 Cabernet Sauvignon Rotter Jiří 526  79 18

4 RO - ZW Rotter Jiří 526  83 24

PODIVÍN
vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

15 Müller Thurgau Drápal Vladimír  80 15

26 Hibernal Drápal Vladimír  81 13

14 Svatovavřinecké Drápal Vladimír  2021 83 21

vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

PRUŠÁNKY

32 Ryzlink rýnský Beťková Miroslava 90  2023 78 5

18 Tramín Beťková Miroslava 90  2023 69 SK 8

8 OB - Saphira Beťková Miroslava 90  2023 78 ox. 2

vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

1 Rulandské bílé Koplík Josef 971 23 PS 81 1

3 Rulandské bílé Výleta Viktor ing. 765  86 1

6 Rulandské bílé Charvát Vít 384  83 1

10 Rulandské bílé Hnilica Petr 29 23 PS 83 1

11 Rulandské bílé Bartoníček Miloš 490 22 PS 78 pan. 1

12 Rulandské bílé Kotásek Jiří 1046 22 PS 81 1

13 Rulandské bílé Antoš Radim  83 1

15 Rulandské bílé Hubáček Jiří ing. 965 22 PS 86 1

17 Rulandské bílé Šťastný Radim 22 PS 89 1

20 Rulandské bílé Antoš Radim  2023 79 1

22 Rulandské bílé Čambala Petr 660 27 VzB 92 1

25 Rulandské bílé Petrů Zdeněk 938 22 PS 85 2

26 Rulandské bílé Kordula Zdeněk 1120  75 2

28 Rulandské bílé Konštanda David ing. 1248  83 2

31 Rulandské bílé Vacenovský Marek 27 22 PS 82 2

33 Rulandské bílé Hubáček Ondřej ing. 965  83 2

36 Rulandské bílé Hubáček Jiří ing. 1385  84 2

37 Rulandské bílé Kadlčík František 987 24 VzH 82 2



49

RATÍŠKOVICE
vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

39 Rulandské bílé Víno Vaca 21 PS 92 2

41 Rulandské bílé Macková Patricie 691 22 PS 85 2

1 Rulandské šedé Koplík Josef 971 22 PS 85 3

3 Rulandské šedé Antoš Radim  84 II 3

4 Rulandské šedé Šupálek Jan 297 23 PS 84 3

6 Rulandské šedé Bábík František 1227 24 VzH 88 3

8 Rulandské šedé Frýdek Jan 1327 22 PS 75 ox 3

9 Rulandské šedé Hnilica Petr 29 23 PS 86 3

10 Rulandské šedé VINDRGR 26 VzH 85 3

12 Rulandské šedé Víno Vaca 24 VzH 89 3

13 Rulandské šedé Hubáček Jiří ing. 965 23 PS 81 3

14 Rulandské šedé Antoš Radim  81 I 3

16 Rulandské šedé Antoš Radim  2023 87 3

1 Chardonnay Bábík František 1227 22 PS 89 3

2 Chardonnay Tomšej Miroslav 1231  80 3

5 Chardonnay Kordula Milan 741 22 PS 87 3

8 Chardonnay Frýdek Jan 1327  80 3

9 Chardonnay Koplík Tomáš 971 25 VzH 80 3

10 Chardonnay Procházka Jaroslav 487  85 3

12 Chardonnay Klimeš Radim 1370  83 4

16 Chardonnay Koplík Josef 971 25 VzH 2023 83 4

18 Chardonnay Víno Vaca 22 PS 84 4

21 Chardonnay Kotásek Petr ing. 1145 24 VzH 2023 85 4

22 Chardonnay Gajdík Petr 561  79 4

23 Chardonnay Koplík Marek 811 22 PS 85 4

26 Chardonnay Dobeš Vladimír  80 4

27 Chardonnay Mokrášovi D. a P. 23 PS 84 4

28 Chardonnay Kotásek Petr ing. 1145 23 PS 88 4

33 Chardonnay Varadínek Jan 409 22 PS 91 4

34 Chardonnay Příkaský Petr 1429  84 4

36 Chardonnay Kotásek Petr 1427  85 4

39 Chardonnay Macková Patricie 691 22 PS 83 4

42 Chardonnay Vacenovský Marek 27 22 PS 81 4

43 Chardonnay Michenka Zdeněk 1152  75 4

45 Chardonnay Blaha František 437  80 4



50

RATÍŠKOVICE
vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

2 Ryzlink rýnský Kovár Přemek 1216  2023 80 5

3 Ryzlink rýnský Kordula Milan 741 22 PS 90 5

6 Ryzlink rýnský Panák Josef  82 5

10 Ryzlink rýnský Macková Patricie 691 22 PS 88 5

16 Ryzlink rýnský Bábík František 1227 22 PS 83 5

17 Ryzlink rýnský Klimeš Radim 1370  83 5

18 Ryzlink rýnský Tomšej Miroslav 1231  72 5

19 Ryzlink rýnský Procházka Jaroslav 487  80 5

20 Ryzlink rýnský Břoušek Petr 1346  83 5

24 Ryzlink rýnský Kordula Jiří 400  2023 72 5

26 Ryzlink rýnský Ilčík Petr 102  85 5

27 Ryzlink rýnský Gajdík Petr 561  82 5

29 Ryzlink rýnský Příkaský Michal 620  74 5

30 Ryzlink rýnský Slavík Miloš 24 VzH 70 5

34 Ryzlink rýnský Břoušek Petr 1346 23 PS 2023 85 5

35 Ryzlink rýnský Zajaroš Jakub 1178 22 PS 80 5

36 Ryzlink rýnský Borovec Zdeněk 391 22 PS 82 6

37 Ryzlink rýnský Koplík Marek 811  88 6

39 Ryzlink rýnský Příkaský Petr 1429  85 6

42 Ryzlink rýnský Šupálek Jan 297  84 6

44 Ryzlink rýnský Tomeček Stanislav ing. 1086  85 6

45 Ryzlink rýnský Dobeš Vladimír  87 6

46 Ryzlink rýnský VINDRGR 22 PS 2023 86 6

48 Ryzlink rýnský Kotásek Petr ing. 1145 22 PS 85 6

49 Ryzlink rýnský Hubáček Jiří ing. 965  81 6

56 Ryzlink rýnský Kotásek Petr 1427  83 6

57 Ryzlink rýnský Dobeš Tomáš 1293  79 6

58 Ryzlink rýnský Antoš Radim  76 6

61 Ryzlink rýnský Gajdík Zdeněk ing. 1260  2020 85 6

64 Ryzlink rýnský Bábík Petr 897 22 PS 80 6

65 Ryzlink rýnský Vacenovský Marek 27 22 PS 74 6

67 Ryzlink rýnský Hubáček Ondřej ing. 965  79 6

2 Sauvignon Víno Vaca 21 89 7

4 Sauvignon Tomšej Miroslav 1231 80 7



51

RATÍŠKOVICE
vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

5 Sauvignon Výleta Josef 368 22 PS 79 7

7 Sauvignon Ilčík Petr 102  81 7

10 Sauvignon Macková Patricie 691 22 PS 84 7

14 Sauvignon Kotásek Pravomil 686 21 PS 2023 79 7

18 Sauvignon Kotásek Jaromír 489 23 PS 83 7

19 Sauvignon Kotásek Martin 1427  84 7

20 Sauvignon Mokrášovi D. a P. 26 VzH 83 7

22 Sauvignon Dobeš Vladimír  79 7

23 Sauvignon Hubáček Jiří ing. 965 21 PS 82 7

27 Sauvignon Straka Michal  78 7

28 Sauvignon Kotásek Jaromír 489 24 VzH 83 7

2 Tramín Schüller Radek 543 22 83 8

3 Tramín Dobeš Vladimír 79 síra 8

5 Tramín Víno Vaca 26 VzH 87 8

7 Tramín Dobeš Tomáš 1293  82 8

10 Tramín Čambala Petr 660 27 VzB 87 SK 8

13 Tramín Pokoj Jaroslav 981 19 kab. 79 8

14 Tramín Vacenovský Zdislav 1202 23 PS 83 8

15 Tramín Kadlčík František 987 25 VzH 83 8

16 Tramín Hubáček Jiří ing. 965 23 PS 80 8

17 Tramín Tomšej Miroslav 1231  74 SK, 
chlorosil

8

19 Tramín Kadlčík František 987 25 VzH 2023 86 8

21 Tramín Tomšej Miroslav 1231  2023 79 8

22 Tramín Mokrášovi D. a P. 26 VzH 91 8

2 Veltlínské zelené Macková Patricie 691 22 PS 87 9

7 Veltlínské zelené Víno Vaca 22 PS 84 9

11 Veltlínské zelené Kovár Přemek 1216  80 9

13 Veltlínské zelené Hnilica Petr 29 22 PS 85 9

15 Veltlínské zelené Břoušek Petr 1346  83 9

18 Veltlínské zelené Frýdek Jan 1327  83 9

19 Veltlínské zelené Břoušek Petr 1346  2023 85 9

20 Veltlínské zelené Procházka Jaroslav 487  82 9

23 Veltlínské zelené Charvát Vít 384  2023 83 9

24 Veltlínské zelené Ilčík Petr 102  83 9



52

RATÍŠKOVICE
vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

26 Veltlínské zelené Kordula Jiří 400  86 9

29 Veltlínské zelené Slavík Miloš 23 PS 75 síra 9

30 Veltlínské zelené Charvát Vít 384  80 9

32 Veltlínské zelené Kotásek Petr ing. 1145 22 PS 86 10

34 Veltlínské zelené Bartoníček Miloš 490 22 PS 85 10

35 Veltlínské zelené Straka Michal junior  80 10

40 Veltlínské zelené Dobeš Vladimír  78 10

41 Veltlínské zelené Šupálek Jan 297  87 10

42 Veltlínské zelené Pokoj Jaroslav 981 19 kab. 72 10

43 Veltlínské zelené Antoš Radim  76 10

44 Veltlínské zelené Koplík Marek 811  85 10

45 Veltlínské zelené Kotásek Martin 1427  87 10

46 Veltlínské zelené Mokrášovi D. a P. 23 PS 79 10

50 Veltlínské zelené Dobeš Tomáš 1293  85 10

52 Veltlínské zelené Hubáček Jiří ing. 965  84 10

53 Veltlínské zelené Šupálek Petr 1281  86 10

55 Veltlínské zelené Konštanda David ing. 1248  77 10

57 Veltlínské zelené Hubáček Ondřej ing. 965  86 10

60 Veltlínské zelené Koplík Marek 811 24 VzH 91 10

61 Veltlínské zelené Hubáček Jiří ing. 1385  87 10

4 Ryzlink vlašský Panák Josef  85 11

8 Ryzlink vlašský Vacenovský Zdislav 1202  69 ox 11

13 Ryzlink vlašský Víno Vaca 23 PS 88 11

15 Ryzlink vlašský Příkaský Vojtěch 22 PS 2023 83 11

16 Ryzlink vlašský Kordula Jiří 400  82 11

18 Ryzlink vlašský Kotásek Petr 1427  92 11

19 Ryzlink vlašský Příkaský Michal 620  80 11

23 Ryzlink vlašský Schüller Radek 543 24 VzH 85 12

24 Ryzlink vlašský VINDRGR 23 PS 82 12

27 Ryzlink vlašský Příkaský Petr 1429  84 12

28 Ryzlink vlašský Dobeš Vladimír  79 12

29 Ryzlink vlašský Kotásek Martin 1427  84 12

33 Ryzlink vlašský Kordula Zdeněk 1120  75 12

34 Ryzlink vlašský Kotásek Jaromír 489 22 PS 80 12



53

RATÍŠKOVICE
vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

35 Ryzlink vlašský Hubáček Jiří ing. 965  81 12

36 Ryzlink vlašský Straka Michal  79 12

37 Ryzlink vlašský Konštanda David ing. 1248  83 12

38 Ryzlink vlašský Hubáček Jiří ing. 1385  82 12

40 Ryzlink vlašský Šupálek Josef 1165  83 12

1 Sylvánské zelené Zajaroš Jakub 1178 22 PS 78 11

5 Sylvánské zelené Dobeš Vladimír  84 11

7 Sylvánské zelené Macková Patricie 691 22 PS 87 11

9 Sylvánské zelené Víno Vaca 22 PS 91 11

3 Müller Thurgau Víno Vaca 22 PS 84 15

5 Müller Thurgau Vacenovský Zdislav 1202 21 PS 75 15

6 Müller Thurgau Koplík Josef 971 22 PS 80 15

10 Müller Thurgau Varadínek Jan 409  70 15

11 Müller Thurgau Bartoníček Miloš 490 22 PS 75 15

19 Müller Thurgau Tomeček Stanislav ing. 1086  77 15

21 Müller Thurgau Šťastný Radim 21 PS 2023 71 15

22 Müller Thurgau Hubáček Jiří ing. 965 21 PS 87 15

23 Müller Thurgau Schüller Radek 543 22 PS 90 15

25 Müller Thurgau Konštanda David ing. 1248  70 15

27 Müller Thurgau Kotásek Jaromír 489 23 PS 87 15

33 Müller Thurgau Vacenovský Marek 27  80 15

34 Müller Thurgau Michenka Zdeněk 1152  70 15

37 Müller Thurgau Hubáček Jiří ing. 1385  85 15

1 Neuburské Kovár Přemek 1216  78 12

5 Neuburské Antoš Radim  87 12

6 Neuburské Kotásek Jaromír 489 22 PS 84 12

3 Hibernal Víno Vaca 24 VzH 88 13

8 Hibernal Koplík Josef 971 23 PS 83 13

11 Hibernal Klimeš Radim 1370  84 13

14 Hibernal Tomšej Miroslav 1231  72 SK, ox 13

15 Hibernal Výleta Viktor ing. 765 21 PS 83 13

17 Hibernal Ilčík Petr 102  80 13

22 Hibernal Bartoníček Miloš 490 22 PS 78 13

24 Hibernal Zajaroš Jakub 1178 22 PS 76 13



54

RATÍŠKOVICE
vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

29 Hibernal Schüller Radek 543 22 PS 77 13

30 Hibernal Tomeček Stanislav ing. 1086  81 SK 13

31 Hibernal Koplík Marek 811 22 PS 88 14

33 Hibernal VINDRGR 22 PS 73 14

34 Hibernal Kotásek Petr ing. 1145 22 PS 86 14

40 Hibernal Antoš Radim  2023 86 14

41 Hibernal Kotásek Jaromír 489 87 14

47 Hibernal Antoš Radim  86 14

48 Hibernal Kordula Zdeněk 1120  72 14

49 Hibernal Šupálek Petr 1281  87 14

58 Hibernal Hubáček Jiří ing. 1385  88 14

4 Pálava Macková Patricie 691 23 PS 84 pan. 16

7 Pálava Víno Vaca 26 VzH 84 16

11 Pálava Břoušek Petr 1346 25 VzH 81 16

12 Pálava Klimeš Radim 1370  79 16

13 Pálava Koplík Josef 971 25 VzH 2023 81 16

14 Pálava Koplík Josef 971 25 VzH 79 16

15 Pálava Příkaský Vojtěch 27 VzB 86 16

16 Pálava Břoušek Petr 1346 23 PS 83 16

18 Pálava Kotásek Petr ing. 1145 25 VzH 86 16

20 Pálava Kordula Jiří 400  85 16

23 Pálava Gajdík Petr 561  70 SK 16

25 Pálava Mokrášovi D. a P. 26 VzH 82 16

26 Pálava Dobeš Tomáš 1293 24 VzH 84 16

28 Pálava Kotásek Jaromír 489 26 VzH 85 16

29 Pálava Hubáček Jiří ing. 965 24 VzH 82 16

32 Pálava Koplík Marek 811 24 VzH 84 16

34 Pálava Straka Michal  82 16

1 Muškát moravský Víno Vaca  90 17

5 Muškát moravský Hubáček Ondřej ing. 965 21 PS 85 17

7 Muškát moravský Dobeš Josef 973  2023 75 17

8 Muškát moravský Dobeš Vladimír  87 17

9 Muškát moravský Kotásek Jiří 1046 21 PS 76 17

1 OB - Muškát žlutý VINDRGR 21 2023 76 17



55

RATÍŠKOVICE
vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

2 OB - Muškát žlutý Příkaský Petr 1429 86 17

3 OB - Muscaris Tomšej Miroslav 1231 72 ox 17

4 OB - Muscaris Tomšej Miroslav 1231 2023 81 17

5 OB - Irsai Oliver Hubáček Ondřej ing. 965  82 17

7 OB - Saphira Víno Vaca 27 VzB 87 2

9 OB - Saphira Mokrášovi D. a P. 23 PS 83 2

13 OB - Johaniter Kotásek Jaromír 489 22 PS 90 8

15 OB - Chorvat Hubáček Ondřej ing. 965  75 17

17 OB - Chorvat Šťastný Radim  71 ox 17

21 OB - Aurelius Mokrášovi D. a P. 23 PS 88 12

23 OB - Děvín VINDRGR 21 PS 85 8

24 OB - Děvín Mokrášovi D. a P. 23 PS 89 8

25 OB - Kerner Kotásek Jaromír 489  87 17

27 OB - VČB Hubáček Jiří ing. 965 21 PS 79 17

28 OB - VČR Příkaský Michal 620  65 SK, sirka 17

29 OB - Cabernet Blanc Dobeš Vladimír  87 7

33 OB - Ruller Kotásek Pravomil 686 22 PS 67 ox 14

38 OB - Ananasnyj Koplík Josef 971  2023 85 17

39 OB - Malinger Hubáček Jiří ing. 965  80 17

2 SB - PA+SG Straka Michal junior  81 7

7 SB - PA+TR Blahová Božena 437  76 8

8 SB - TR+MM Dobeš František 380 23 PS 69 zelné 
kvašení

8

11 SB - RŠ+MT Charvát Vít 384  84 1

13 SB - RB+RŠ Vařák Jan 378  79 1

15 SB - RB+RŠ Pokoj Jaroslav 981 19 kab. 80 1

26 SB - SA+Hib Pokoj Jaroslav 981 19 kab. 80 7

27 SB - Hib+RR Antoš Radim  75 13

28 SB - Hib+CH Kotásek Martin 1427  84 13

30 SB - VZ+RV Čambala Petr 660 21 PS 79 9

35 SB - RV+VZ Šupálek Josef 1165  83 10

36 SB - MT+TR Konštanda David ing. 1248  83 7

37 SB - Hib+CH Kotásek Jaromír 489 22 PS 77 13

41 SB - Směs bílá Straka Michal junior  80 2

43 SB - Směs bílá Konštanda David ing. 1248  86 2



56

RATÍŠKOVICE
vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

45 SB - Směs bílá Čambala Petr 660 21 PS 81 2

46 SB - Směs bílá Bábík František 1227 22 PS 84 2

47 SB - Směs bílá Procházka Jaroslav 487  81 2

1 Rulandské modré Mokrášovi D. a P.  2023 80 20

3 Rulandské modré Hubáček Jiří ing. 965  83 20

7 Rulandské modré Víno Vaca 24 VzH 88 20

2 Cabernet Moravia Víno Vaca 21 PS 88 18

3 Cabernet Moravia Tomeček Stanislav ing. 1086  78 18

4 Cabernet Moravia Dobeš Vladimír  75 18

6 Cabernet Moravia Pokoj Jaroslav 981  77 18

10 Cabernet Moravia Gajdík Zdeněk ing. 1260  2022 85 18

11 Cabernet Moravia Bábík Petr 897  80 18

12 Cabernet Moravia Michenka Zdeněk 1152  82 18

14 Cabernet Moravia Dobeš František 380  86 18

17 Cabernet Moravia Šupálek Jan 297  79 18

1 Cabernet Sauvignon Kotásek Pravomil 686 20 kab. 2022 65 ox 18

7 Cabernet Sauvignon Slavík Miloš  65 TK 18

9 Cabernet Sauvignon Antoš Radim  2023 82 18

3 Zweigeltrebe Frýdek Jan 1327  82 19

4 Zweigeltrebe Víno Vaca 22 PS 85 19

6 Zweigeltrebe Šupálek Petr 1281  88 19

10 Zweigeltrebe Bartoníček Miloš 490  2023 80 19

11 Zweigeltrebe Dobeš Vladimír  83 19

15 Zweigeltrebe Bartoníček Miloš 490  80 19

16 Zweigeltrebe Kotásek Jiří 1046  76 19

17 Zweigeltrebe Michenka Zdeněk 1152  87 19

19 Zweigeltrebe Hubáček Jiří ing. 965  80 19

20 Zweigeltrebe Koplík Marek 811  85 19

23 Zweigeltrebe Dobeš Josef 973  91 19

1 Modrý portugal Slavík Miloš  80 23

3 Modrý portugal Kovár Přemek 1216  65 23

5 Modrý portugal Dobiášová Kristýna ing.  73 23

1 Dornfelder Kordula Zdeněk 1120 84 21

2 Dornfelder Kotásek Jaromír 489  2023 91 21



57

RATÍŠKOVICE
vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

3 Dornfelder Výleta Josef 368  85 21

5 Dornfelder Víno Vaca  85 21

11 Dornfelder Blaha Marek 663  83 21

13 Dornfelder Gajdík Petr 561  75 21

1 André Panák Josef  89 22

3 André Zlámal Jaroslav 165  82 22

4 André Čambala Petr 660 22 PS 86 22

9 André Víno Vaca 23 PS 84 22

11 André Kotásek Pravomil 686  2000 78 SK, brut 22

12 André Mokrášovi D. a P.  75 22

13 André Hubáček Jiří ing. 965  83 22

1 Frankovka Blahová Božena 437 86 20

2 Frankovka Panák Josef  78 20

4 Frankovka Čambala Petr 660 22 PS 80 20

5 Frankovka Macková Patricie 691  79 20

9 Frankovka Procházka Jaroslav 487  70 TK 20

11 Frankovka Příkaský Vojtěch 24 VzH 2023 84 20

12 Frankovka Dobeš Josef 973  90 20

14 Frankovka Charvát Vít 384  80 20

15 Frankovka Bartoníček Miloš 490  79 D 20

16 Frankovka Bartoníček Miloš 490  83 HP 20

17 Frankovka Kotásek Jiří 1046  72 TK 20

19 Frankovka Bartoníček Miloš 490  2023 80 20

20 Frankovka Šťastný Radim  2022 79 20

21 Frankovka Šťastný Radim  2020 86 20

23 Frankovka Gajdík Zdeněk ing. 1260  2023 90 20

24 Frankovka Hubáček Jiří ing. 965  85 20

25 Frankovka Dobeš František 380  88 20

5 Svatovavřinecké Charvát Vít 384  85 21

6 Svatovavřinecké Koplík Josef 971  86 21

8 Svatovavřinecké Bartoníček Miloš 490  2023 83 21

10 Svatovavřinecké Bartoníček Miloš 490  75 21

11 Svatovavřinecké Gajdík Zdeněk ing. 1260  2022 90 21

12 Svatovavřinecké Hubáček Ondřej ing. 965  85 21



58

RATÍŠKOVICE
vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

13 Svatovavřinecké Dobeš František 380  84 21

1 Merlot Výleta Viktor ing. 765  75 23

6 Merlot Vařák Jan 378  70 23

7 Merlot Koplík Josef 971 25 VzH 2023 69 23

10 Merlot Kotásek Jaromír 489 25 VzH 2022 74 23

7 OČ - Cabernet Cortis Hubáček Jiří ing. 1385  85 18

8 OČ - Cabernet Cortis Zajaroš Jakub 1178 24 VzH 81 18

10 OČ - Cabernet Cantor Kordula Zdeněk 1120  82 18

11 OČ - Nitra Ilčík Petr 954  85 23

14 OČ - Nitra Příkaský Vojtěch 24 VzH 80 23

17 OČ - Dunaj Kordula Zdeněk 1120  81 19

21 OČ - Neronet Kotásek Pravomil 686  2021 74 23

22 OČ - Regent Bartoníček Miloš 490 23 PS 80 23

23 OČ - Regent Redek Martin 1088  70 23

25 OČ - Chilli ZW Konštanda David ing. 1248  76 23

2 SČ - SV+MP Konštanda David ing. 1248  87 22

5 SČ - CM+Ner Vacenovský Zdislav 1202  83 22

7 SČ - Agni+Bago Šťastný Radim  2022 88 22

8 SČ - SV+MP Panák Josef  91 22

9 SČ - SV+MP Herník Jiří 1284  83 22

10 SČ - SV+MP Ilčík Petr 954  82 22

11 SČ - SV+MP Herník Martin 1284  81 22

12 SČ - Směs červená Kordula Jiří 400  83 22

2 RO - ZW Vacenovský Marek 27  81 24

8 RO - ZW Dobeš Vladimír  86 24

10 RO - ZW Hnilica Petr 29 22 PS 75 24

11 RO - FR Vacenovský Marek 27  80 24

12 RO - FR Borovec Zdeněk 391  73 24

13 RO - FR Kordula Jiří 400  84 24

19 RO - AN Hubáček Jiří ing. 965 22 PS 84 24

25 RO - RM Hubáček Jiří ing. 965 22 PS 80 24

26 RO - RM Schüller Radek 543 22 PS 87 24

27 RO - RM+SV Koplík Tomáš 971 22 PS 80 24

29 RO - Merlot Výleta Josef 368 21 PS 75 24

30 RO - SV+MP Panák Josef  2023 84 24



59

RATÍŠKOVICE
vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

32 RO - FR+SV Procházka Jaroslav 487  80 24

39 RO - Klaret RM Schüller Radek 543 24 VzH 91 SK 24

40 RO - Klaret FR Dobeš Vladimír  77 24

41 RO - Lavandela Čambala Petr 660 24 VzH nehod. 24

45 OB - Solaris Koplík Marek 811  80 17

ROHATEC

vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

4 Rulandské bílé Macháček Petr 575 22 PS 92 1

7 Rulandské šedé Svoboda Jan 36  85 3

3 Chardonnay Helešic Zdeněk 934 23 PS 85 3

4 Chardonnay Hřebačka Jindřich 497 22 PS 76 ox 3

12 Ryzlink rýnský Antoš Marek 795 24 VzH 2023 87 5

13 Ryzlink rýnský Svoboda Jan 36  83 5

14 Ryzlink rýnský Staněk Viktor 1066 23 PS 75 SK 5

16 Veltlínské zelené Hynek Ladislav ing. 22 PS 86 9

17 Veltlínské zelené Helešic Zdeněk 934 24 VzH 89 9

2 Ryzlink vlašský Helešic Zdeněk 934 24 VzH 86 11

11 Ryzlink vlašský Staněk Viktor 1066 21 PS 2023 67 síra 11

12 Ryzlink vlašský Hřebačka Jindřich 497 22 PS 75 11

14 Ryzlink vlašský Helešic Zdeněk 934 24 VzH 2023 86 11

7 Müller Thurgau Antoš Marek 795  71 15

13 Hibernal Helešic Zdeněk 934 23 PS 2023 87 13

10 Pálava Macháček Petr 575 25 VzH 83 16

2 Muškát moravský Hynek Ladislav ing. 23 PS 82 17

29 SB - Hib+RR Kostelecký Jan ing.  2023 75 13

3 Cabernet Sauvignon Staněk Viktor 1066 25 VzH 83 18

4 Cabernet Sauvignon Macháček Petr 575 25 VzH 86 18

5 Cabernet Sauvignon Helešic Zdeněk 934 23 PS 88 18

3 Frankovka Svoboda Jan 36  2022 84 20

7 Frankovka Helešic Zdeněk 934 22 PS 72 ox 20

2 Merlot Macháček Petr 575 25 VzH 80 23

1 OČ - Alibernet Rosypálek Radomír 532 77 19

2 OČ - Alibernet Helešic Zdeněk 934 24 90 19

14 RO - FR Hynek Ladislav ing. 22 PS 82 24



60

SOBŮLKY
vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

28 Ryzlink rýnský Krmíček Milan ing. 275 22 PS 83 5

33 Veltlínské zelené Krmíček Milan ing. 275 22 PS 88 10

24 Pálava Kobliha Zdeněk 266 24 VzH 2023 78 SK 16

31 SB - VZ+Syl Kobliha Zdeněk 266 22 PS 84 9

8 André Kobliha Zdeněk 266 22 PS 2023 76 ox 22

SVATOBOŘICE-MISTŘÍN
vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

17 Chardonnay Šeda Bronislav 148 24 VzH 85 4

5 Ryzlink rýnský Měchura Martin 1155 22 PS 86 SK 5

9 Ryzlink rýnský Strýček Tomáš 1220 22 PS 78 5

11 Ryzlink rýnský Šeda Bronislav 148 22 PS 85 5

3 Veltlínské zelené Šeda Bronislav 148 22 PS 88 9

5 Veltlínské zelené Strýček Tomáš 1220 24 VzH 83 9

6 Veltlínské zelené Měchura Martin 1155  2022 84 9

10 Veltlínské zelené Varmuža Vladimír 777 22 PS 73 9

3 Ryzlink vlašský Vašek Milan ing. 1156 22 PS 2023 83 11

7 Ryzlink vlašský Měchura Martin 1155 22 PS 2023 89 11

9 Ryzlink vlašský Strýček Tomáš 1220 22 PS 84 11

10 Ryzlink vlašský Šeda Bronislav 148 22 PS 90 11

1 Müller Thurgau Šeda Bronislav 148 22 PS 86 15

4 Müller Thurgau Varmuža Vladimír 777  2023 80 15

1 Hibernal Měchura Martin 1155 24 VzH 2023 86 13

2 Pálava Vašek Milan ing. 1156 22 PS 81 16

3 Pálava Šeda Bronislav 148 24 VzH 83 16

6 Rulandské modré Strýček Tomáš 1220 24 VzH 84 20

7 Dornfelder Varmuža Vladimír 777  2022 73 21

12 Dornfelder Vašek Milan ing. 1156  90 21

6 André Vašek Milan ing. 1156  84 22

1 Svatovavřinecké Šeda Bronislav 148 22 86 21

2 Svatovavřinecké Varmuža Vladimír 777  2023 86 21

16 OČ - Váh Šeda Bronislav 148 24 VzH 90 21

TVRDONICE
vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

23 Rulandské bílé Salajka Zdeněk ml. 8  85 1



61

TVRDONICE
vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

11 Rulandské šedé Paulík Miroslav 26  90 3

29 Chardonnay Trecha Luboš 345  83 4

24 Müller Thurgau Salajka Zdeněk ml. 8  80 15

29 Müller Thurgau Balga Pavel 221  75 15

39 Hibernal Trecha Luboš 345 22 PS 82 14

30 Pálava Gaszczyk Petr  80 16

40 SB - Směs bílá ČZS  85 2

42 SB - Směs bílá Salajka Zdeněk ml. 8  83 2

5 Zweigeltrebe Balga Pavel 221  83 19

6 Modrý portugal Balga Pavel 221  86 23

6 Dornfelder Paulík Miroslav 26  89 21

14 André Gaszczyk Petr  82 22

4 Merlot Paulík Miroslav 26  92 23

15 OČ - Rubinet Trecha Luboš 345  83 21

16 SČ - Směs červená ČZS  87 22

1 RO - ZW Salajka Zdeněk ml. 8  83 24

3 RO - ZW Trecha Luboš 345  84 24

34 RO - Směs Paulík Miroslav 26  84 24

35 RO - Směs ČZS  84 24

VACENOVICE
vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

2 Rulandské bílé Dobeš Jan 430 22 PS 83 1

30 Rulandské bílé Ilčík František 348 22 PS 83 2

32 Rulandské bílé Ryba Václav 269  85 2

34 Rulandské bílé Měchura Jiří 23 PS 83 2

22 Rulandské šedé Chvátal Antonín 56 26 VzH 82 3

11 Chardonnay Dobeš Jan 430 22 PS 88 3

25 Chardonnay Bolf Emil 328  82 4

22 Ryzlink rýnský Dobeš Jan 430 22 PS 89 5

43 Ryzlink rýnský Neduchal František 259  75 6

54 Ryzlink rýnský Jaštík Marek 502  81 6

66 Ryzlink rýnský Mikulčík František 247  76 6

11 Sauvignon Profota Přemysl 595  70 7

15 Sauvignon Jaštík Marek 502  80 7



62

25 Sauvignon Bábík Lubomír 267  80 7

26 Sauvignon Šťastný Pavel 53 22 PS 82 7

9 Veltlínské zelené Profota Přemysl 595  69 ox. 9

14 Veltlínské zelené Profotovi Eva a Miroslav 120 22 PS 79 9

54 Veltlínské zelené Ilčík František 348  79 10

59 Veltlínské zelené Šťastný Pavel 53  84 10

41 Ryzlink vlašský Ilčík František 348  2023 79 12

32 Müller Thurgau Bábík Jiří 636  75 15

35 Müller Thurgau Šťastný Pavel 53  84 15

44 Hibernal Bolf Emil 328  90 14

53 Hibernal Ilčík František 348  71 14

54 Hibernal Ryba Václav 269  85 14

56 Hibernal Bábík Lubomír 267  83 14

57 Hibernal Chvátal Antonín 56  86 14

33 Pálava Chvátal Antonín 56 25 VzH 80 16

14 OB - Johaniter Šťastný Jan 626  83 8

40 OB - Phoenix Kordula Tomáš 66  65 síra 
+sirka

8

4 SB - Scheurebe+MO Foltýn Petr 342  78 17

5 SB - CH+RB Jaštík Marek 502  2023 86 1

25 SB - RV+RR Bábík Jiří 636  85 9

32 SB - VZ+Bianco Bábík Jiří 636  82 10

33 SB - VZ+SG Ryba Václav 269  85 10

34 SB - VZ+RB Sabáček Pavel 336  87 1

1 Cabernet Moravia Sabáček Pavel 336 81 18

13 Cabernet Moravia Měchura Jiří  75 18

18 Zweigeltrebe Měchura Jiří  75 19

24 Zweigeltrebe Dobeš Jan 430 22 PS 90 19

8 Dornfelder Profotovi Eva a Miroslav 120  2023 72 21

22 Frankovka Kotásek Josef 601  72 TK 20

16 Svatovavřinecké Kordula František 259  80 21

VACENOVICE
vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK



63

17 Svatovavřinecké Bábík Jiří 636  86 21

18 Svatovavřinecké Šťastný Jan 626  85 21

6 SČ - Malbec+Regent Foltýn Petr 342  86 22

13 SČ - Směs červená Měchura Jiří  2023 68 Těk 22

14 SČ - Směs červená Bábík Lubomír 267  2023 76 22

17 RO - SV Kotásek Josef 601  83 24

47 OB - Solaris Jaštík Marek 502 VzC 90 17

VACENOVICE
vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

VLKOŠ

9 Tramín Vinařství Neckářovi  2022 77 8

21 Veltlínské zelené Nenička Pavel ing. 407 22 PS 86 9

36 Veltlínské zelené Vinařství Neckářovi  2023 83 10

36 Müller Thurgau Vinařství Neckářovi  86 15

10 Hibernal Nenička Pavel ing. 407 22 PS 80 13

55 Hibernal Vinařství Neckářovi  93 14

59 Hibernal Vinařství Neckářovi  2023 86 14

36 Pálava Vinařství Neckářovi  2023 85 16

14 Zweigeltrebe Vinařství Neckářovi  2023 83 19

8 Frankovka Nenička Pavel ing. 407  2023 88 20

3 Svatovavřinecké Nenička Pavel ing. 407  2023 91 21

vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

VRACOV

40 Rulandské bílé Vinařství Fridrich VzH 87 2

5 Rulandské šedé Vinařství Šebesta 447 VzH 86 3

19 Chardonnay Vinařství Pres  78 4

8 Ryzlink rýnský Vinařství Fridrich PS 88 5

12 Sauvignon Vinařství Pres  82 7

1 Tramín Vinařství Šebesta 447 VzH 90 8

12 Tramín Vinařství Fridrich VzH 87 8

vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK



64

VRACOV
vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

8 Veltlínské zelené Vinařství Pres  81 9

3 Sylvánské zelené Vinařství Fridrich PS 91 11

5 Hibernal Vinařství Pres  90 13

6 Hibernal Víno Poštolka 350 PS 85 13

8 Pálava Víno Poštolka 350 VzH 91 SK 16

34 OB - Donauveltliner Víno Poštolka 350 PS 85 14

42 RO - Frizzante RM+ZW Víno Poštolka 350  82 24

43 OB - Solaris Šebesta Filip 24 VzH 90 17

VŘESOVICE
vz.č. odrůda pěstitel č.p. st.NM přívl. ročník body pozn. DK

48 SB - Směs bílá Mikulica Radek 600 80 2

Vážení hosté,  
i letos lze výsledky výstavy vín prohlížet i ve vašem chytrém telefonu. 
Po načtení QR kódu níže se vám načte webová stránka, kde si můžete 

prohlížet katalog ve formátu PDF (Adobe Reader).

KATALOG ELEKTRONICKY



65

Baník Ratíškovice, s.r.o.
Sportovní 1310, 696 02 Ratíškovice

tel.: 518 367 139, mobil: 722 016 075 
www.banikratiskovice.cz

-pronájem velkého sálu, malého sálu,  
kavárny Spolkového domu pro svatby, školení 

-Pronájem 4 dráhové kuželny 
- Provoz turistické ubytovny, krytého, 25m dlouhého 

bazénu a sportovního areálu

www.ratiskovice.com



66

Miroslav FOLTÝN RATÍŠKOVICE
                 

VÝROBA DŘEVĚNÝCH OBALŮ A PALET

   KOMPLETNÍ DODÁVKY:
 * VAZEB
	 *	STAVEBNÍHO	ŘEZIVA
	 *	KROVY	,	HRANOLY	,	LATĚ	,	PRKNA	,	FOŠNY
	 *	AKÁTOVÉ	SLOUPKY	DO	VINIC
	 *	PALIVOVÉ	DŘÍVÍ

 
Provozovna:
METAN	MILOTICE

Kontakt:
tel.	602	553	584	,	777	103	558

info@borovec.com 
tel: 518 611 412-3 

mobil: 603 505 149



67

na vaši návštěvu se těší prodejny:na vaši návštěvu se těší prodejny:

Hodonín Jilemnického 7Hodonín Jilemnického 7

Hodonín, Brněnská 23Hodonín, Brněnská 23

Hodonín, Sadová 1Hodonín, Sadová 1

Dubňany, Hodonínská 1668Dubňany, Hodonínská 1668

Hodonín, Brandlova 2433/13Hodonín, Brandlova 2433/13

Kyjov, Masarykovo nám. 7Kyjov, Masarykovo nám. 7

Ratíškovice, U Zastávky 514Ratíškovice, U Zastávky 514

Ratíškovice, Rohatecká 1289Ratíškovice, Rohatecká 1289

Rohatec, Revoluční 299Rohatec, Revoluční 299

Milotice 34Milotice 34



68


